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Az önkormányzatok nem 
rendelkeznek hivatalos 
információkkal az oltási 
folyamatról, de készek 
és képesek arra, hogy 
hellyel és munkaerővel 
támogassák az oltási program 
gyors és zökkenőmentes 
lebonyolítását. Minden 
lehetséges segítséget 
megadnak az emberfeletti 
munkát végző háziorvosoknak.

OLTÁSI PROGRAM:

„Sohasem tudtam más hivatást elképzelni, szívvel-lé-
lekkel dolgoztam és dolgozom azért, hogy a nyugdíjas 

emberek a lehető legjobb életminőségben, megbe-
csülésben és boldogan éljenek. Munkatársaimmal 
együtt úgy tekintünk az idősekre, mintha szüleink, 
nagyszüleink lennének”– vallja Haskóné Alker An-
namária, az Óbudai Szociális Szolgáltató Intézmény 
új vezetője. Mint mondja, egy különösen jól működő 

szociális ellátórendszert vett át, amihez a fenntartó 
önkormányzat minden segítséget és támogatást megad. 

Mert a kerületben fontos minden nyugdíjas ember.
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Óbuda-békásmegyer Ifjúsági ön-
kormányzata azzal a céllal alakult, 
hogy a fiatalok érezzék: van módjuk 
és lehetőségük beleszólni a kerületi 
ifjúsági élet alakításába. az ifjúsági 
önkormányzat polgármesterének 
és alpolgármestereinek beiktatá-
sával hivatalosan is megkezdődhet 
felelősségteljes, komoly munkájuk.

Az ünnepélyen az ifjúsági polgármester 
és alpolgármesterei vehették át dr. Kiss 
László polgármestertől megbízólevelei-
ket, az eseményen részt vettek az ifjúsági 
jegyzők is. A polgármester Óbuda-Bé-
kásmegyer Ifjúsági Önkormányzata feb-
ruárban tartott választásának eredménye 
szerint Budai Sándort, a Milton Friedman 
Egyetem hallgatóját kérte fel ifjúsági pol-
gármesternek. A két ifjúsági alpolgármes-
teri tisztséget fiatal nők látják el, Mihály 
Frida Judit a Kőrösi Csoma Sándor Két 
Tanítási Nyelvű Baptista Gimnáziumból, 
valamint Laukó Szandra, az Óbudai Egye-

tem hallgatója. Az ifjúsági önkormányzat 
jegyzői pozícióira megválasztott tisztség-
viselők: Doncsev Nikola, Békásmegyeri 
Veres Péter Gimnázium; Neumann Anna, 
a Budapesti Gazdasági SZC Varga István 
Kereskedelmi, Közgazdasági Szakgim-

náziuma és Szakközépiskolája; Herczeg 
Alexandra, Budapest III. Kerületi Kerék 
Általános Iskola és Gimnázium. A tiszt-
viselők között vannak korábban már 
a testületben tevékenykedő fiatalok és új 
érkezők is, így a tapasztalat és az új ötle-

tek egyszerre érvényesülnek majd a fiata-
lok munkája során.

Az ÓBIÖK tagjainak komoly kihívással 
kell szembenézniük a járványhelyzet miatt, 
munkájukat nagyrészt az online térben kell 
végezniük, így kell hatékonyan működtetni-
ük a testületet, dolgozniuk a kerület fiatal-
ságának érdekében. Természetesen ebben 
a közösségi média nagy segítségükre van, 
a testület Facebook-oldalát az elmúlt idő-
szakban a szokásosnál is intenzívebben mű-
ködtették.

Az ifjúsági önkormányzatnak jelenleg 
két nagyobb feladatvállalása van: pro-
jektgazdái egy adományozási projektnek, 
amelyet a Magyar Vöröskereszt Budapest 
Főváros Szervezetének kerületi kirendelt-
ségével partnerségben végeznek, valamint 
szerepet vállalnak a középiskolások Kö-
zösségi Szolgálat programjának közvetí-
tésében. Emellett javaslataikkal és véle-
ményeikkel segítik Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat munkáját is a fiatalokat 
érintő kérdésekben.

Első lépésben a társasházi cserelakások, majd a kiválasztott bér-
lakások felújítása kezdődik meg a Szociális Városrehabilitáció 
Megvalósítása Békásmegyeren elnevezésű projekt keretében. 
A nagyszabású program célja a városrész megújítása, elemei kö-
zött van például a Békásmegyeri Családi Közösségi Tér kiala-
kítása, a Táncsics park fejlesztése, továbbá nem beruházási fel-
adatként a családsegítő és gyermekjóléti szolgáltatások bővítése.

Az egyik beruházási elem az akcióterületen belül kiválasztott 
önkormányzati tulajdonú lakások energiahatékonysági javítá-
sával egybekötött korszerűsítése, felújítása. Ennek során töb-
bek között a falak javítására, festésére, a burkolatok cseréjére, 
egyes esetekben a külső nyílászárók cseréjére, a fűtési csövek 
korszerűsítésére, a fűtőtestek cseréjére, az elektromos hálózatok 
korszerűsítésére kerül sor. Az első ütem kezdetén annak a jelen-
leg üresen álló, öt önkormányzati lakásnak a felújítása zajlik, 
amelyek a lakott bérlemények felújítása alatt ideiglenes csere-
lakásként funkcionálnak. Az üres lakások felújítása és szüksé-
ges bútorozása után sor kerülhet a bérlemények felújítására is.

FIATAL VEZETŐK
Átvették megbízólevelüket az ifjúsági önkormányzat tisztviselői

  Jelenleg 
az online térben 
kell hatékonyan 

működtetni 
a testületet

szociális városrehaBiliTáciÓ
Hamarosan indul a bérlakások korszerűsítése Békásmegyeren

az óbudai gyermeksziget montessori 
Óvodában a bejárati ajtókat és az ablako-
kat cserélik, az Óbudai Vackor Óvodában 
új mászóka épült az önkormányzat kö-
zösségi költségvetés 2020 programján 
elnyert öt-ötmillió forintos összegből.

Az óbudai Gyermeksziget Montessori Óvoda csapa-
ta – akárcsak Maria Montessori, a róla elnevezett vi-
lághírű pedagógiai szemlélet elindítója – legnagyobb 
értéknek tekinti a gyermekek érzelmi biztonságát, 
képességeik kibontakoztatását és szabadságuk tiszte-
letben tartását. „Örülünk, és köszönjük, hogy a szülők 
mellett a kerület lakói is ránk szavaztak, azaz elisme-
rik és támogatják céljainkat – mondta Stefán Mariann 
óvodavezető, akinek munkáját múlt évben Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormányzat Balázs Lajos Óbudai Civil 
Díjjal is elismerte. – Valljuk, hogy a gyermeki egész-
séges fejlődés feltétele a szabad mozgás és a változatos 
tevékenység, ehhez pedig fontos épített környezetünk 
is. Az óvoda két bejárati ajtajának cseréjére és a hoz-
zájuk tartozó előterek felújítására is költünk az elnyert 
összegből, így csinos, felújított környezet várja majd 
nyitáskor az óvodásokat.”

A Vackor Óvoda csapata színes programokkal 
igyekszik megvalósítani nevelési céljait, 
amelyeknek középpontjá-
ban a játék, 

a mozgás és a kommunikáció fejlesztése áll. Teszik 
mindezt azért, hogy az óvodások érzelmi biztonság-
ban, képességeiket kibontakoztatva fejlődhessenek. 
„Büszke vagyok a kollégáim elhivatottságára, aho-
gyan arra is, hogy mindig számíthatunk szülői közös-
ségünk támogatására – mondta Jagoschitzné Magócs 
Szilvia óvodavezető. – Így munkatársaim mellett 
nekik is köszönöm ezt a lehetőséget. Nélkülük, az ő 
szavazataik nélkül nem sikerülhetett volna, hogy öt-
millió forintot intézményünk fejlesztésére költhes-
sünk.” A napi, változatos mozgás biztosítása tehát 
a Vackorban a pedagógiai munka egyik sarokkö-
ve, különösen a szabadban. Az óvodaudvaron 
álló, a nagyobb gyermekeket váró mászóka már 
megszolgálta az idejét. „Tizenöt éves is elmúlt, 
eldöntöttük, keretünkből költünk erre is, le-
cseréljük ezt is új kerti mászókára, a kör-
nyékét pedig beborítjuk gumiszőnyeg-
gel, amelyen nemcsak ugrálni lehet, 
hanem biztonságossá is teszi a kör-
nyezetet. Már készen is vagyunk, 
így megújult udvarral várjuk 
vissza a gyerekeket a nyitás 
után.”

A közösség döntött: 
óvodák újulnak meg
A Közösségi Költségvetés programon elnyert 
összegekből valósulnak meg a fejlesztések

  Nyílászárókat 
cserélnek 

a Montessori 
Óvodában, új 

mászóka épült 
a Vackor Óvodában
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a korlátozások, a várakozás az oltásra, az egyre szomorúbb 
statisztikák az áldozatokról: mind fokozzák a bizonytalanság-
érzésünket. Vajon az önkormányzat, amely maga is komoly 
nehézségekkel küzd, hogyan tud hatékony támogatást 
nyújtani? erről kérdeztük dr. kiss lászló polgármestert.

 � Néhány napos sajtóhír, hogy a kormányhivatal közleményt adott 
ki arról, több fővárosi kerület, köztük a harmadik, megtagad-
ta az együttműködést a háziorvosokkal, ezzel azt, hogy segítséget 
nyújtson számukra…

Nagyon fontosnak tartom, hogy tisztán lás-
suk: önkormányzatunk – bár törvény nem 
kötelez erre minket – tavaly tavasz, azaz 
a világjárvány kezdete óta támogatja a házi-
orvosokat, és együtt dolgozik velük. Vegyük 
végig pontról pontra, mit jelent ez. Az el-
múlt év márciusa óta rendszeresen juttatunk 
védőeszközöket, gumikesztyűt, maszkot 
számukra. Emellett oltási helyet, azaz a há-
ziorvosi rendelőn kívül biztosítunk helyisé-
get azoknak a kollégáknak, akik igénylik. 
Itt kulturált és biztonságos körülmények 
között dolgozhatnak, és az oltásra várako-
zó pácienseknek is lehetőségük van a kellő 
védőtávolság megtartására. Mindezeken túl 
pedig adminisztrációs terheik csökkenté-
sében is részt vállalunk. Megkeresésünkre 
háziorvosaink körülbelül harmada jelezte, 
hogy szüksége van erre. Megszerveztük. 
Az ügyintézésben gyakorlott munkatársak 
fognak segíteni nekik, például telefonon 
értesítik azokat, akik éppen sorra kerülnek 
oltásra, és természetesen minden másban is, 
ami gördülékenyebbé teheti a napi munkát 
a rendelőben.

 � Előző lapszámunkban 
szó esett róla, hogy a ke-
rületben hetek óta start-
ra készen áll oltópont, de 
nem történt semmi. Még 
információt sem kaptak 
a lehetséges indulásról. 
Változott a helyzet azóta?

Sajnos nem, ugyanott tartunk, azaz sehol. Lapzártáig érdemi elő-
relépés nem történt, válaszaink nincsenek. A Laktanya utcában be-
rendezett oltóponton több ezer ember oltását oldhattuk volna már 
meg. Aggasztó, hogy ekkora káosz van az oltások körül és a köz-
ponti kommunikációban, a kormányhivatal pedig politikai nyilatko-
zatokat tesz ahelyett, hogy a dolgát végezné. Látjuk, a kormányzat 
a saját kusza jogszabályai között maga sem tud kiigazodni. Ennek 
a zűrzavarnak a következménye, hogy sokszor a kerület ellenzéki 
politikusai sem tudják követni, hogy a kormány előírása volt – nem 
a mi döntésünk –, hogy nem tarthatunk nagyrendezvényeket, és nem 
hívhatjuk össze a testületi ülést sem. Ennél azonban sokkal nagyobb 
baj, hogy – nemcsak kerületünkben, hanem az egész országban – 
senki sem tudja, mikor kaphat oltást, mikor kerül sorra. Magányos 
idős emberek, kisgyermekes családok és egyáltalán, valameny-
nyien nagy bizonytalanságban élünk. Ez rendkívül megterhelő. Jó 
hír ugyanakkor az Egészséges Budapest Program keretében elnyert 

1250 millió forintos fővárosi támogatás, amelyet gyermekszakren-
delő létesítésére fogunk fordítani. Miközben a kerületi szakren-
delőktől elvett 3,5 milliárd forinttal kapcsolatos tárgyalásra tovább-
ra is várom az időpontjavaslatot.

 � A kisgyermekeket nevelő családok nehéz helyzetben vannak amiatt 
is, hogy a tavasszal esedékes óvodai beiratkozás idén a megszokottól 
eltérő időpontban és rendben lesz.

A rendelkezés szerint a szeptemberben óvodába készülő kisgyer-
mekek beíratása ezúttal elsősorban telefonon vagy elektronikusan, 

azaz e-mailben fog történni. A járványhelyzetben ez valóban indo-
kolt, hogy a személyes találkozásokat, ügyintézéseket a minimálisra 
csökkentsük. Kérem a szülőket, kísérjék figyelemmel önkormány-
zatunk kommunikációs felületeit, az Óbuda újságot, az obuda.hu 
oldalt és a közösségi csatornákat. A hatályos jogszabályokat köve-
tő, pontos és naprakész információkkal segítjük a családokat, hogy 
az óvodai beiratkozás ebben a különleges helyzetben is gördüléke-
nyen menjen.

 � Idős szüleinket elektronikus úton regisztráljuk oltásra, gyermeke-
inket szintén elektronikus úton íratjuk oviba, iskolába… Valóban 
szükséges életünk egyre több területét a virtuális térbe helyeznünk?

Egyelőre biztosan. Mert a legfontosabb valamennyiünk biztonsá-
ga, így tudunk vigyázni magunkra, így tudunk vigyázni egymás-
ra. Ezért is kérem, hogy most, amikor a Közösségi Költségvetés 
2021 a következő állomásához, a szavazatok leadásához ért, szin-
tén elsősorban elektronikusan, az internetes utat választva adják 
le voksaikat. Április elsejétől arról dönthetünk, hogy a beérkezett 
ötletek közül melyik valósuljon meg egy-egy körzetben. Az idei 
esztendőben is több mint ezer javaslat érkezett be, amiért nagyon 
hálásak vagyunk. Köszönöm Önöknek ezt a felelősségvállalást, 
és arra biztatok mindenkit: továbbra is álljunk ki a közös gon-
dolkodás, a közös döntések mellett. Írjanak nekünk, szavazzanak 
minél többen!

 Aggasztó, 
hogy ekkora káosz 

van az oltások 
körül és a központi 
kommunikációban
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KÖZÖSSÉGI KÖLTSÉGVETÉS 2021

Köszönjük, hogy közel 1500  újabb javaslattal já-
rultak hozzá Óbuda-Békásmegyer fejlesztéséhez. 
Kérjük, a szavazás során is legyenek legalább eny-
nyire lelkesek és aktívak.

Szavazási időszak:
2021. 04. 01.–04. 20.

Szavazásra azok a javaslatok kerülnek, amelyek:
– megvalósítása Óbuda-Békásmegyer Önkormány-

zat hatáskörébe tartozik
– megvalósításuk értéke 2 millió forint és 7,5 millió 

forint között van

Az értékhatár alatti összegű javaslatokat az önkor-
mányzat felveszi a teendői listájára, az értékhatárt 
túllépő javaslatok pedig bekerülnek a hosszú távú 
fejlesztések közé.

A szavazásra bocsátott javaslatokat szakértők bírál-
ják el. Szavazni – a javaslattételi szakasznál felsorol-
tak szerint – online és papíralapon is lehet.

Ne feledjék: 
együtt erősebbek, 
hatékonyabbak vagyunk. 
A mi otthonunk, a mi döntésünk!

Hamarosan indul a szavazás!

Bővebb információ: 
obuda.hu/
kozossegikoltsegvetes

KKTSV2021_190x134.indd   1 2021. 03. 22.   18:49

Változott az óvodai felvétel rendje
a 2021/2022-es óvodai nevelési évre 
történő beiratkozás a koronavírus-jár-
vány miatt az előző évektől eltérően 
más időpontban és eljárásrendben, 
a személyes kontaktus elkerülése 
érdekében elsősorban elektroniku-
san (e-mailen) vagy telefonon törté-
nik 2021. április 20. és 23. között.

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvény (Nkt.) 8. §. (2) bekezdése 
alapján minden gyermek abban az évben, 
amelynek augusztus 31. napjáig betölti a 3. 
életévét, a nevelési év 
kezdő napjától (2021. 
szeptember 1-jétől) 
legalább napi négyórás 
óvodai nevelésben vesz 
részt. Azok a gyerme-
kek, akik 2021. augusz-
tus 31. után töltik be 
a 3. életévüket, a követ-
kező jogszabály alap-
ján vehetők fel az óvo-
dába. Az Nkt. 8. § (1) 
bekezdése értelmében: 
„…Az óvoda felveheti 
azt a gyermeket is, aki 
a harmadik életévét 

a felvételétől számított fél éven belül betölti, 
feltéve, hogy minden, a településen, főváro-
si kerületben, vagy ha a felvételi körzet több 
településen található, az érintett települése-
ken lakóhellyel, ennek hiányában tartózko-
dási hellyel rendelkező hároméves és annál 
idősebb gyermek óvodai felvételi kérelme 
teljesíthető.”

Azok a szülők, akik gyermeküket a lak-
cím szerint körzetes óvodába szeretnék be-
íratni, juttassák el az óvodába – lehetőleg 
online – a kitöltött dokumentumokat, és csa-

tolják a jelentkezéshez szükséges felsorolt 
iratok másolatát.

Az óvodai körzetek módosultak! A lak-
cím szerinti székhelyóvodákba kell leadni 
a jelentkezést. A szülőknek lehetőségük 
van arra, hogy az óvodai jelentkezési lapra 
ráírják, hogy esetlegesen melyik tagóvodát 
szeretnék választani, amit az óvodavezető 
figyelembe vesz a felvételkor.

Azoknak a szülőknek, akik gyermeküket 
nem a lakcím szerint körzetes óvodába sze-
retnék beíratni, a jelentkezés módja a követ-
kező: 2021. április 20. és 23. között a válasz-
tott óvodába eljuttatják – lehetőleg online 
– a kitöltött dokumentumokat, és csatolják 
a jelentkezéshez szükséges, felsorolt iratok 
másolatát. A gyermek felvételéről az óvoda 
vezetője 2021. május 7-ig dönt, amennyiben 
rendelkezik még szabad férőhellyel úgy, 
hogy minden körzetes gyermek előjegyzés-
re került. Értesíti a szülőt és a kötelező fel-
vételi lehetőséget biztosító (körzetes) óvoda 
vezetőjét a gyermek felvételéről.

További információk és részletek, vala-
mint a szükséges dokumentumok letöltésé-
hez szükséges linkek az obuda.hu webolda-
lon találhatók.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
ÖNKORMÁNYZAT

Interjú dr. Kiss Lászlóval, Óbuda-Békásmegyer polgármesterével

ahogyan eddig, úgy TováBBra is  
TámogaTjuk a háziorvosokaT



a fővárosi kormányhivatal 
szerint a baloldali kerü-
letek nem biztosítanak 
munkatársakat a koronaví-
rus elleni oltás megszerve-
zéséhez. az érintett kerüle-
tek vezetői minden állítást 
cáfolnak. az önkormányza-
tok készek és képesek arra, 
hogy az oltási program 
gyors és zökkenőmentes 
lebonyolítását hellyel 
és munkaerővel segítsék, 
és minden lehetséges 
segítséget megadnak 
az emberfeletti munkát 
végző háziorvosoknak.

„Miközben Magyarországon 
naponta dőlnek meg a szomorú 
rekordok, miközben a népesség-
arányos halálozások tekinte-
tében Magyarország az egész 
világon a legrosszabbul teljesítő 
országok között van, aközben 
a magyar kormány és annak 
fővárosi kormányhivatala a vé-
dekezés, az ember-
séges és hatékony 
cselekvés helyett 
aljas és hazug po-
litikai támadások-
ra fecsérli idejét” 
– olvasható abban 
a közleményben, 
amit a főpolgár-
mester közösen 
jegyez az ellen-
zéki polgármesterekkel. Mint 
írják, az oltási program minél 
gyorsabb és zökkenőmentesebb 
lebonyolítása lenne a kormány-
hivatal feladata, „nem az ostoba 
és hazug politikai propaganda”. 
Hangsúlyozzák, a kerületi ön-
kormányzatok készek és képe-
sek arra, hogy az oltási prog-
ram gyors és zökkenőmentes 
lebonyolítását hellyel és mun-
kaerővel segítsék, és minden, 
a hatályos jogszabályok szerint 
lehetséges segítséget megadnak 
az emberfeletti munkát vég-
ző háziorvosoknak. Egyebek 
mellett felszólítják a fővárosi 
kormányhivatalt és annak veze-
tőjét, hogy inkább koordinálja 
a koronavírus-járvány elleni 

hatékony védekezést, az oltá-
sok megszervezését, és ebben 
működjön együtt a budapesti 
önkormányzatokkal, pártállásra 
való tekintet nélkül.

Problémás oltási 
folyamat
Dr. Kiss László, Óbuda-Békás-
megyer polgármestere korábban 
is számtalan fórumon megerő-
sítette, arra kéri a lakosságot, 
hogy minél többen oltassák be 
magukat, és regisztráljanak 
az erre a célra létrehozott álla-
mi honlapon. Ezzel párhuza-
mosan az önkormányzat több 
alkalommal kérte a kormány-
zatot a jelenleginél átláthatóbb 
és hatékonyabb oltási rendszer 
kialakítására, amihez segítséget 
is felajánlott. Sajnos azonban 
az önkormányzatok jelenleg 
nem szereplői az oltási folya-
matnak. Nem rendelkeznek hi-
vatalos információkkal az oltási 

listák összeállításának módjá-
ról, a vakcinák továbbításának 
időpontjáról, azok fajtájáról, 
az oltási adatokról.

Mindezek ellenére Óbu-
da-Békásmegyer Önkormány-
zat is együttműködik a házior-
vosokkal. A kizárólag a kerület 
által megoldható feladat oltási 
hely biztosítása volt azoknak 
a háziorvosoknak, akik számára 
a rendelő alkalmatlan az oltások 
szakszerű elvégzésére. Ez a fo-
lyamat jelenleg is zajlik. „Az ol-
tási folyamatban jelenleg két 
probléma látható. A fenntartá-
sunkban működő Szent Margit 
Rendelőintézet mint hivatalos 
oltópont három hete felkészül-
ten várja a központilag értesített 

lakosokat az oltások elvégzé-
sére. Az öt oltási hely naponta 
300–500 ember számára bizto-
sítja az oltások felvételét. Ed-
dig nem történt ilyen esemény. 
A másik probléma a lakosság 
tájékoztatása az oltási tevékeny-
ségről. A kerület lakosai kérdé-
sekkel és panaszokkal bombáz-
zák az önkormányzatot az oltási 

folyamatról, a beoltásuk várha-
tó időpontjától kezdve az oltá-
si igazolványok használatáig, 
amelyek megválaszolására in-
formációk híján nem tudunk 
választ adni vagy megoldásokat 
találni” – hangsúlyozza dr. Kiss 
László.

Segítség 
a védekezésben
A polgármester elmondta, hogy 
az önkormányzat a háziorvosok 
körében elvégezte a felmérést 
az adminisztratív segítség igé-
nyéről, de csak a praxisok igen 

kis része kérte ezt. „A segítséget 
biztosítjuk, a konkrét munka-
végzés módját a háziorvosokkal 
jelenleg egyeztetjük. Sajnos ezt 
a feladatot előíró és a feltételeket 
biztosító jogszabály azóta sem 
született meg” – tette hozzá.

Az önkormányzat 2020 tava-
sza óta jelentős forrásokat áldoz 
a járványügyi védekezésre. Kö-

zöttük olyan feladatok elvég-
zésére, amelyek nem tartoznak 
a kötelezően előírtak közé. A ke-
rület lakosainak érdekében ezt 
a munkát most is végzik, a költ-
ségvetési elvonások ellenére. 
Ilyen feladat volt többek között 
a tavalyi védőeszközhiány ide-
jén a háziorvosok ellátása is, 
amire pedig a jogszabály kijelöli 
a megfelelő kormányszervet. Dr. 
Kiss László kiemelte: együttmű-
ködéssel és az önkormányzatok 
bevonásával a döntésekbe nagy-
ságrendekkel eredményesebb 
védekezést lehetne produkálni.

  Csak 
együttműködéssel 

lehet eredményes 
a járvány elleni 

védekezés

6főváros

a járványhelyzet miatt digitális 
megoldások használatával, a buda-
pestiek aktív részvételével készült 
el a főváros 2027-ig tartó jövőképét 
tartalmazó városfejlesztési stra-
tégiája, az otthon budapesten. 
a dokumentumot karácsony ger-
gely főpolgármester mutatta be.

Az Otthon Budapesten – Integrált Telepü-
lésfejlesztési Stratégia (ITS) Budapest fej-
lesztésének – az európai uniós költségvetési 
ciklushoz igazodva – 2027-ig szóló fő doku-
mentuma. Kijelöli azokat a fejlesztési célokat, 
ahol a Fővárosi Önkormányzat vezető és kez-
deményező szerepet vállal, valamint bemutat-
ja a főváros tervezett intézkedéseit és a kiemelt 
fejlesztési helyszíneket. Az új városfejlesztési 
stratégia egyéves intenzív, közös tervezési 
munka eredményeként készült, melynek során 
minden eddiginél nagyobb hangsúlyt fektet-
tek az állampolgárok bevonására, a részvétel-
re és az átláthatóságra.

A főváros középtávú jövőképére és az ah-
hoz vezető útra is kiterjedő dokumentum Bu-
dapest számos akut problémájára szolgál 
megoldással. Ezek közé tartozik az agg-
lomerációba irányuló kiköltözés, a nem csak 
a legszegényebbeket érintő lakhatási problé-
mák, a gyakran rendkívül rossz levegőminő-
ség vagy az áldatlan közlekedési állapotok. 
Ezért is szerepel kiemelt célként a halálos 
vagy súlyos sérüléssel járó balesetek szá-
mának megfelezése, ahogyan a város zöld-
lábnyomának csökkentése is. A lakhatási 

problémák enyhítésére a főváros egyéb in-
tézkedések mellett saját lakásügynökséget 
alapít: a cél az, hogy 2027-re legalább 2500 
lakást kezeljen a használókat szociális alapon 
bérlakáshoz juttató intézmény. A főváros azt 
is szeretné elérni, hogy hét év alatt 50 ezer 
új lakás épüljön elsősorban a most nem hasz-
nált barnamezős területeken, hogy megfelelő 
és megfizethető otthona legyen mindenkinek, 
aki itt akar élni. Szintén része a terveknek 
a rakpartok megújítása, gyalogos- és kerék-
párosbarátabbá tétele, és általánosan a zöld-

felületek bővítése. A főpolgármester szerint 
90 százalékban a budapestiek bevonásával 
valósítják meg a dokumentum alapján meg-
születő projekteket, amelyeket – a stratégia 
egészéhez hasonlóan – az uniós költségvetési 
ciklushoz igazítanak. Az Integrált Település-
fejlesztési Stratégia megismerhető az its2027.
budapest.hu weboldalon, a lakossági vélemé-
nyeket a smartbp@budapest.hu e-mail-címre 
várják március 31-ig. A végleges dokumen-
tumot a Fővárosi Közgyűlés 2021 tavaszán 
fogadhatja el.

BUDAPEST, 2027

Új Integrált 
Településfejlesztési 

Stratégia: 
Esélyteremtő, zöld 

és nyitott Budapest

egészségügy7

Egészséges Budapest Program: 1,25 milliárd forintos támogatás

Gyermekszakrendelő 
épülhet a kerületben

A kerületi infrastruktúra-fej-
lesztés mellett a Fővárosi Ön-
kormányzat folytatja a tavaly 
elindult CT- és MR-várólis-
ta-csökkentési programot is. 
A daganatos betegségek korai 
felismerése járvány idején is 
rendkívül fontos, és nem múl-
hat azon, hogy nincs elég álla-
milag finanszírozott vizsgálat.

megállapodott a főváros 
a kormánnyal az egész-
ségügyi plusz fejlesztési 
források idei elosztásáról. 
a harmadik kerület idén 
1,25 milliárd forintot kap 
az egészséges budapest 
program összegéből, ame-
lyet gyermekszakrendelő 
létesítésére fordítanak.

Sok helyen korszerűtlen, 20. 
századi körülmények fogad-
ják a budapesti betegeket, ezért 
a Fővárosi Önkormányzat idén is 
újabb 10 milliárd forintot fordít 
rendelők modernizálására, új or-
vostechnikai eszközök beszerzé-
sére – jelentette be Havasi Gábor 
egészségügyi tanácsnok, miután 
a Fővárosi Közfejlesztések Taná-

csa ülésén megállapodás született 
a kormánnyal az idei forráselosz-
tásról. A 2019-es önkormányzati 
választások után kötött kompro-
misszum értelmében a kormány 
megépítheti az atlétikai stadiont, 
a főváros pedig öt év alatt ösz-
szesen 50 milliárd forintból fej-
lesztheti a budapesti alapellátást 
és járóbeteg-szakellátást.

A támogatások kerületek kö-
zötti elosztása a helyi önkor-
mányzatok által beküldött igé-
nyek alapján, számos egyeztetést 
követően, a korábbi támogatások 
figyelembevételével történt. Je-
lentős támogatáshoz jutnak kor-
mánypárti és ellenzéki vezetésű 
kerületek is. Óbuda-Békásme-
gyer a tavalyi 200 millió forintos 
támogatáshoz képest idén 1,25 
milliárd forintot kap az Egészsé-
ges Budapest Program összegé-
ből, ez a harmadik legnagyobb 
támogatás a fővárosi kerületek 
között. A támogatást az önkor-
mányzat – korábbi ígéretének 
megfelelően – gyermekszakren-
delő létesítésére fordítja. Ezzel 
nemcsak a harmadik kerület, ha-
nem a környező agglomerációs 
térség egyedülálló egészségügyi 

intézménye jöhet létre, amely 
összefogja a gyermek szakrende-
léseket, és jelentősen emeli majd 
Óbuda-Békásmegyer egészség-
ügyi ellátásainak színvonalát.

Mint arról korábban beszá-
moltunk, a kormány múlt év 
végén egyoldalúan módosította 
az Egészséges Budapest Program 
keretén belül megvalósítandó, 
a kerületi szakellátás moderni-
zációjára irányuló projektre meg-
ítélt támogatást. Ezzel a döntéssel 
a 2018-ban megítélt 5 milliárd 
forintból közel 3,5 milliárd fo-
rintot vontak el a Vörösvári úti 
és a Csobánka téri szakrendelő 
fejlesztésétől. Bár az elvont ösz-
szeg hatalmas, a gyermekszak-
rendelő létesítésére elnyert támo-
gatás is jelentős lépés a kerületi 
egészségügy fejlesztésében.

olTási program:  
sokasodÓ kérdőjelek
Az önkormányzatok minden lehetséges segítséget megadnak a háziorvosoknak
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aki az elmúlt évet nem egy 
másik bolygón töltötte, 
pontosan tudja, mennyire 
nehéz lett az élet szinte 
mindenki számára a ko-
ronavírus-járvány miatt. 
százezrek maradtak mun-
ka nélkül, sokan vesztették 
el a szeretteiket. a jó hír, 
hogy az oltás halad, látjuk 
a fényt az alagút végén. 
addig pedig mindent meg 
kell tennünk, hogy vigyáz-
zunk egymásra és budára.

Természetesen ez alól az önkor-
mányzatunk sem kivétel. Annak 
ellenére, hogy a járvány elleni 
védekezés alapvetően kormány-
zati feladat, a II. kerületben 
számos olyan döntést hoztunk, 
amely hozzájárul a sikeres vé-
dekezéshez. Először is: letesztel-
tük az összes óvodai, bölcsődei 
és szociális intézményben dolgo-
zót – és azokat a munkatársakat 
is, akikkel a fertőzöttek kapcso-
latba kerülhettek. A fővárossal 
közösen pedig részt veszünk a ta-
nárok és iskolai dolgozók szűré-
sében. Mivel a vírus a legtöbb 
áldozatát a különböző szociális 
intézményekben szedi, jó okunk 
van feltételezni, hogy a szűrő-
programmal számos ember életét 
menthetjük meg.

A járvány miatt kiemelt szerep 
hárul az önkormányzatokra 
a nehéz élethelyzetek megol-
dásában, többletforrás azonban 
nincs a krízisek kezelésére, sőt. 
A kormány az utóbbi egy évben 
komoly forrásokat vont el a III. 
kerülettől is. Elég csak a Szent 
Margit Rendelőintézettől el-
vett 3,5 milliárd forintra gon-
dolni. Így az önkormányzat 
vezetésében minden forintot 
megbecsülünk, és minden 
lehetőséget megragadunk, 
hogy a kötelező feladatainkat 
a lehető legjobb minőségben 
el tudjuk végezni ebben a ne-
héz helyzetben is.

A válságos idők komoly 
döntéseket kívánnak, ha pe-
dig spórolni kell, akkor ezt 
magunkon kell kezdeni. Ezért 
javasoltam dr. Kiss Lászlónak, 
hogy minél előbb áramvonala-
sítsuk a hivatal működését, min-
denekelőtt pedig az önkormány-
zat bizottsági struktúráját.

Fontos célunk, hogy a munka 
minősége minimum megma-

radjon az eddigi szinten, de úgy 
gondolom, hogy a feladatokat 
az eddigi hat helyett négy bizott-
ságban is el tudjuk majd hatéko-
nyan végezni. Ez kettővel keve-
sebb bizottsági elnököt és héttel 
kevesebb bizottsági tagot jelent 
az új rendszerben.

A civil bizottság az oktatási-
val, míg az egészségügyi a szo-
ciális és lakásügyi bizottsággal 
egyesül az új szisztémában. Így 
az eddigi átalakításokkal évente 
több mint 20 millió forintot spó-
rol meg saját működésén Óbu-

da vezetése, hiszen Hazai Iván 
András is lemondott az alpol-
gármesteri tisztségéről a költ-
ségcsökkentés jegyében (márci-
us 31-től nem tölti be a pozíciót). 
De a hivatalra nehezedő admi-
nisztrációs terhek is jelentősen 
csökkennek az észszerűsítések-
nek köszönhetően.

A javaslat arányos elvonáso-
kat tartalmaz mind az összefo-
gás pártjai, mind a kormánypárt 
esetében. Pártszínektől függet-
lenül mindenki fontos célnak 
tartotta, hogy ebben az ember-
próbáló helyzetben Óbuda ve-
zetői a saját anyagi helyzetük 
rovására is megteremtsék a for-
rásokat a kerület biztonságos 
és hatékony működéséhez!

Jöhet járvány vagy megszo-
rítás, nekünk mindent meg kell 
tennünk azért, hogy az óbu-
dai emberek minél kevesebbet 
érzékeljenek ezekből. Ezért 
a jövőben kevesebb bizottsággal 
és kinevezett taggal fogunk még 
hatékonyabb munkát végezni 
a kerület fejlesztése érdekében!

töttünk, hogy a saját fenntartású 
óvodákat egy-egy videón mutat-
juk be a kerület weboldalán (ma-
sodikkerulet.hu) és Facebook-ol-
dalán (fb.com/budapest2). 

Remélhetőleg rövidesen meg-
érkezik a jobb idő is. Az egészség 
és a normalitás megőrzéséhez is 
hozzájárulhat, ha el tudunk menni 
kirándulni egyszer-kétszer – sze-
rencsére Budán számos remek 
kirándulóhely van. A megnöveke-
dett forgalom persze több szemét-
tel is jár – ezért a budai önkéntesek 
az önkormányzat koordinálásá-
val igyekeznek minden hétvégén 
egy-egy népszerű kirándulóhelyet 
vagy túraútvonalat megtisztítani.

A több mint egy éve tartó jár-
ványban láthatjuk, hogy a budai 
emberek példát mutattak össze-
tartásból. Kiváló önkéntesközös-
ség alakult, és felsorolhatatlanul 
sok példája volt annak, hogyan 
segítették egymást a budai em-
berek a legnehezebb helyzetben.

Közösen fogunk ünnepelni ak-
kor is, amikor a járványnak végre 
vége lesz.

VIGyÁZUNK EGyMÁSRA, 
VIGyÁZUNK BUDÁRA!

sajáT magán spÓrol a kerüleT vezeTése

Hiszek abban, hogy változást 
sokszor odafigyeléssel, apró dol-
gokkal lehet elérni. A koronaví-
rus-járvány alatt gyógyszerek 
házhoz szállításával segítjük 

az időseket. A helyi vállalko-
zókat már a járvány első szaka-
szában fizetési és bérletidíj-ked-
vezményekkel segítettük. A II. 
kerületi óvodák telefonon és on-

line várják a jelentkezése-
ket (a beiratkozás előre-

láthatólag május elején 
lesz), hogy a szemé-
lyes ügyintézéssel 
ne terheljünk senkit 

– és természetesen 
az elkerülhető találko-

zások számát is csökkent-
sük. És miután a járvány miatt 
a leendő óvodások és szüleik 
nem tudják egyelőre személyesen 
meglátogatni az intézményeket, 
az önkormányzatban úgy dön-

ŐRSI GERGELy
A II. KERÜLET POLGÁRMESTERE

SZKALICZKI 
TÜNDE

A MOMENTUM-DK-MSZP-LMP-P 
FRAKCIÓSZÖVETSÉG VEZETŐJE
A MOMENTUM ÓBUDAI ELNÖKE

  Arányos 
elvonásokat  

tartalmaz  
a költség- 

csökkentési  
javaslat

 Példamutató 
önkéntesközösség 
alakult 650 ezer négyzetmé-

terrel több zöldterület 
marad meg budapes-
ten! karácsony gergely 
főpolgármester nemrég 
aláírta ugyanis azt a rende-
letet, amely csökkentette 
az óbudai mocsárosdűlő 
beépíthetőségét, azaz 
nem csökkenhet az itteni 
zöldterület nagysága! 

650 ezer négyzetméter jelenlegi 
zöldterület biztosan az is marad 
a jövőben! Soha ekkora területet 
nem védtek meg az elmúlt 30 
évben a beépítéstől. Pedig a fi-
deszes üzleti körök már fenték 
a fogukat a területre, hogy újabb 
luxuslakóparkot húzzanak fel.

 
A Fidesz 
mellébeszélése
A fideszes Bús Balázs zavará-
ban természetesen újra zagyva-
ságokat beszélt, de azokat Ka-
rácsony, sőt még a baloldalinak 
nem igazán mondható Válasz 
Online is egy részletes cikkben 
cáfolta. Bús azt állította, hogy ő 
megvédte a területet korábban, 
és szerinte Karácsony Gergely 
és én akarunk most oda lakó-
parkot építeni.

Bús természetesen nem mond 
igazat. Először is, ki hiszi el egy 
percre is, hogy a Fidesz védi 
a zöldterületeket, Karácsony 
Gergely és én, a Párbeszéd zöld-
párt társelnökei pedig betonoz-
ni akarunk? Láttuk, mi történt 
a Rómain, láttuk, mi történt 
a Hajógyári-szigeten. A Fidesz 
lakóparkot akart terepjárókkal, 
mi fákat. És mi győztünk, meg-
védtük a buldózerektől az óbu-
dai családok pihenőhelyeit.

Aztán Bús akkor sem mond 
igazat, amikor azt állítja, hogy 
már az ő polgármestersége alatt 
is biztonságban volt a Mocsá-
ros a befektetőktől. Bús idején 
ún. változtatási tilalmat ren-
deltek el a területre, de ez csu-

Megmentettük 
a Mocsárosdűlőt!

Nem lesz luxuslakópark: 650 ezer négyzetméter zöldterületet  
óvtunk meg a fideszes beépítéstől

pán egy átmeneti intézkedés 
volt, amelyet azért vezettek be, 
hogy azalatt az önkormányzat 
kerületi építési szabályzatot al-
kosson a Mocsárosra. Ezt per-
sze Bús polgármestersége alatt, 

hogy-hogy nem, mégsem 
csinálták meg, az általa 
adott változtatási tilalom pe-
dig három év után a törvény 
szerint automatikusan meg-
szűnik. Aztán felőle nyugodtan 
jöhettek volna a NER-haverok 
fát vágni, betonozni, mert sem-
miféle védelem nem lett volna 
már a Mocsároson.

Egyébként tudjuk, hogy Bús 
is megszállottja a lakópark-
építésnek, „köszönjük” is neki 
az óbudaiak nevében, hogy több 
olyan lakópark megépítését en-
gedélyezte polgármestersége 
alatt – többek között az egyi-
ket éppen a Mocsáros mellett 
–, amelyek miatt még lehetetle-
nebb a közlekedés a Csillaghe-
gyen és a kerület más részein. 
Csak abba nem gondolt bele 

a volt fideszes polgármester, 
hogy a lakóparkhoz több száz 
új autó is társul majd, amihez 
nincs meg az infrastruktúra, 
állandók lesznek a forgalmi du-
gók, növekszik a légszennyezés.

többek között luxuslakópar-
kokat szántak. Ezek nem fog-
nak megépülni. Helyette egy, 
a széles nyilvánosságot bevonó 
stratégiai tervezést követően 
a Városligetnél jóval nagyobb 
közpark kialakítása a célunk, 
partnerségben a 10 Millió Fa 
Alapítvánnyal és a III. kerület-
tel. Így lesz zöldebb Budapest.”

A jelenlegi budapesti város-
vezetésben kifejezetten figyel-
tek arra, hogy csak a felszíni 
távhővezetékek és a vasútállo-
más közötti területen lehet bár-
mit építeni, miközben a fenn-
maradó részen fákat telepítenek, 
helyreállítják a vizes élőhe-
lyeket, és összességében egy 
természetközelibb és egyben 
gondozottabb zöldterületet hoz-
nak létre. Ráadásul a zöldterü-
let nagy része természetközeli 
besorolást kap – ami további 
védelmet jelent. Ezennel is 

köszönöm a Párbeszéd társ-
elnökének, Karácsony 

Gergelynek, aki tartja 
az ígéretét, miszerint 

nem engedünk a ter-
mészeti kincseink-
ből!

A profit nem 
gyalulhat le min-
den értéket! Ah-
hoz, hogy ez így 

is maradjon, arra 
van szükség, hogy 

a Fidesz-kormány ne 
tudja elvenni a kerület-

től és a fővárostól ezeket 
a területeket beépítés céljából. 

Óbudának nem kell még egy la-
kópark, és nem kell háromezer 
új terepjáró, ahogy nem kellett 
a Hajógyári-szigetre sem! Ne-
künk zöld kell, nyugalom kell, 
tiszta levegő kell.

Üzenem a kormánynak: ne 
próbáljanak meg újra trükköz-
ni, hiszen kétszer már beletört 
a bicskájuk az óbudaiak ellenál-
lásába! Ahogy megvédtük a Ró-
mait és a Hajógyárit, úgy fogjuk 
megvédeni a Mocsárost is!

 
Az igazi megoldás
Bús és a Fidesz vagdalkozá-
saival ellentétben az igazság 
az, hogy a Karácsony-féle terü-
letátminősítés azt jelenti, hogy 
erre a 650 ezer négyzetméterre 
nem építhetnek sem ma, sem 
holnap. A főpolgármester ezt 
írta a Facebook-oldalán: „A Mo-
csárosdűlő Óbuda egyik utolsó, 
értékes nagy zöldfelülete, ahova 

SZABÓ TÍMEA
ÓBUDA-BÉKÁSMEGyER ORSZÁGGyŰLÉSI 
KÉPVISELŐJE, A PÁRBESZÉD TÁRSELNÖKE
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  A gondolatokat 
és az érzelmeket 

nem lehet 
karanténba zárni
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Koszorúzással és videóüzenetekkel emlékeztek március 15-én

„Kiállni egy ügy mellett, 
amelyben hiszünk”

Javaslatokat várnak a kerületben 
dolgozó pedagógusok elismerésére

március 31-ig várják 
a jelöléseket az Óbuda-bé-
kásmegyer önkormány-
zat képviselő-testülete 
által alapított tiszavölgyi 
István díjra, valamint 
a pedagógiai érdemekért 
kitüntetésre és az elismerő 
oklevél adományozására.

Tiszavölgyi István Díj adomá-
nyozható a kerület középisko-

láiban dolgozó pedagógusok-
nak, hosszú időn át tartósan 
és kiemelkedő színvonalon vég-
zett nevelő-oktató munkájukért. 
A Tiszavölgyi István Díj kitün-
tetésre a középiskolák igazga-
tói, iskolai közösségei tehetnek 
javaslatot. A kitüntetett szemé-
lyéről a polgármester dönt.

A Pedagógiai Érdemekért 
kitüntetés évente legfeljebb 15, 
kerületben dolgozó pedagógus 

részére adományozható, az El-
ismerő Oklevéllel pedig a ke-
rület oktatási intézményeiben 
legalább tíz éve lelkiismeretes 
munkát végző, nem pedagógus 
közalkalmazottakat tüntetjük 
ki. Ezekre az elismerésekre 
az intézményvezetők, pedagó-
gusok, szülők és diákok, va-
lamint a szakmai szervezetek 
és az önkormányzat képviselői 
tehetnek javaslatot.

A kitüntetési javaslatokat 
legkésőbb 2021. március 31-ig 
kérjük e-mailben (Word vagy 
pdf formátumban) megkülde-
ni a horanyi.anna@obuda.hu 
e-mail-címre. Minden javas-
latot külön kérünk benyújtani, 
részletes indoklással. A díjakat 
a pedagógusnap keretében ad-
juk át.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
ÖNKORMÁNYZAT
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lta gondolatokat, az érzelmeket, 

amelyeket a negyvennyolcas forra-
dalom és szabadságharc kitörésének 
évfordulója ébreszt bennünk, nem 
lehet karanténba zárni. ott élnek 
mindannyiunkban, és összekötnek 
minket ma is. személyesen ugyan 
nem ünnepelhettünk együtt, de 
koszorúzással és videóüzenetekkel 
emlékeztek a forradalomra és szabad-
ságharcra a harmadik kerületben.

„Ahogyan történelemtanárként egykor a ta-
nítványaimat, ma is arra kérek mindenkit, 
elsősorban azt vegyük számba, hogy a forra-
dalom szép öröksége miben adhat útmutatást 
2021 márciusában nekünk, magyaroknak 
– emlékeztetett dr. Kiss László, Óbuda-Bé-
kásmegyer polgármestere. – Czetz János 
honvédtábornok szobránál állunk. Amikor 
felidézzük életútjának egyes állomásait, 
az nagy segítségünkre lehet abban, hogy 

az 1848-as forradalom és szabadságharc 
máig érvényes üzenetét meghalljuk.” Czetz 
János felkészültsége és elhivatottsága révén 
a szabadságharcban több győztes ütközetbe 
vezette a rá bízott hadtestet, így hamarosan 
a honvéderő legfiatalabb tábornoka lett. 
A világosi fegyverletétel után – sok társához 
hasonlóan – a megtorlástól fenyegetve buj-

dosni, majd emigrálni kényszerült. „Czetz 
tábornok és sorstársainak útja a tragédiák-
kal együtt is megszívlelendő. A márciusi 
forradalom szent üzenetét hagyták ránk. 
Kiállni egy ügy mellett, amelyben hiszünk” 
– foglalta össze a polgármester.

Szabó Tímea országgyűlési képvise-
lő a néma koszorúzás mellett szintén vi-
deóüzenetben emlékezett meg a forradalom 
évfordulójára. „Ahogy ’48-ban, úgy ma is 
óriási kihívásokkal kell szembenéznünk. 
Hazánk történelmében azonban rengeteg 
olyan pillanatot találunk, ahol a magyar em-
berek hősiesen fogtak össze egy közös cél 
érdekében, és kitartással, áldozathozatallal 

győzték le a legnagyobbnak tűnő akadályo-
kat is. Így volt ez korábban, és így lesz most 
is” – fogalmazott.

A Medgyessy Ferenc Német Nyelvoktató 
Általános Iskola 6. A osztályos tanulói már-
ciusi dalcsokrot adtak elő, az Óbudai Har-
rer Pál Angol Nyelvet Emelt Szinten Oktató 
Általános Iskola 3. A osztályos tanulói Pe-
tőfi Sándor Nemzeti dal című költeményét 
szavalták el a korábbi időpontban videóra 
rögzített ünnepi műsorban. Óbuda-Békás-
megyer Ifjúsági Önkormányzata a Föltáma-
dott a tenger című verssel készült a március 
15-i ünnepre, a közös szavaláshoz dr. Kiss 
László polgármester is csatlakozott.

Egy pofon még belefér?
Hol ér véget a fegyelmezés, és hol kezdődik a bántalmazás?

Óbuda-békásmegyer önkormány-
zat fontos feladatának tartja, hogy 
a kerületben élő, nehéz helyzetben 
lévő emberek értesülhessenek 
azokról a támogatásokról, ame-
lyek a rendelkezésükre állnak 
lakhatási helyzetük javítására.

A lakbérmódosításra azok jogosultak, akik 
önkormányzati lakás bérlői. Amennyiben 
a bérlő számára megterhelő a lakbér kifize-
tése, és lakásfenntartási költségeit csökken-
teni szeretné, lakbérmódosítás iránti 

kérelmet nyújthat be.

Az önkormányzat célja, hogy a nehéz 
helyzetben lévő emberek lakhatását támo-
gassa.

azok jogosultak lakbérmódosításra, akik
■ a szabályozott jövedelmi és vagyoni felté-

teleknek, továbbá a méltányolható lakás-
nagyságnak megfelelnek,

■ valamint benyújtják a kérelem forma-
nyomtatványát kitöltve, és csatolják hoz-
zá a szükséges igazolásokat, nyilatkoza-
tokat.

milyen igazolásokra és nyilatkozatokra 
van szükség?

■ jövedelemigazolás (a kérelem be-
adását megelőző 

hónapról)

■ vagyonnyilatkozat
■ a legutolsó lakbérszámla

Hogyan változik a lakbér mértéke a lak-
bérmódosítás megállapításával?
Csökken. Piaciról a jövedelmi és vagyoni 
helyzettől függően költségelvűre vagy szo-
ciálisra, költségelvűről szociálisra.

mennyi ideig kapható a támogatás?
A kérelem benyújtását követő hónap első 
napjától a lakbér mértékének soron követke-
ző felülvizsgálatáig állapítható meg.

Hol és milyen módon nyújtható 
 be a kérelem?
■ személyesen a Polgármesteri Hivatal ügy-

félszolgálati irodáiban
■ postai úton
■ elektronikusan

A támogatás jogosultsági feltételeiről, 
valamint a kérelem beadásához szükséges 
iratokról bővebb információt az obuda.hu 
weboldalon talál. Emellett a hivatal mun-
katársai is készséggel állnak rendelkezé-
sére a következő telefonszámokon: 06-1-
437-8951, 06-1-437-8676, 06-1-437-8993, 
06-1-437-8931.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
ÖNKORMÁNYZAT

Óbudai lakáskisokos  2.

Lakbérmódosításra való jogosultság

a harmadik kerületi gyermekvédelmi 
rendszer megerősítésében együttmű-
ködő partnerünk, a Hintalovon gyer-
mekjogi alapítvány „egy pofon nem 
a világ?” című kutatásának célja, hogy 
feltérképezze, mit gondol ma a társa-
dalmunk a bántalmazásról, és milyen 
lehetőségei vannak a közösségi 
gyermekvédelem megvalósításának.

A gyerekek joga sokféle módon sérül-
het, és gyakran sérül is. Minden gyereket 
megillet az erőszakkal szembeni védelem, 
mégis a mai napig egymilliárd gyereket ér 
bántalmazás a világon – írja az alapítvány. 
Magyarországon minden 10. gyerek bántal-
mazás, erőszak áldozatává válik: 2005 óta 
törvény szerint zéró tolerancia van a bántal-
mazás minden formájában szemben, még-
is széles körben elfogadott a bántalmazás 
számos formája, a szóbeli bántástól kezdve 
az úgynevezett „nevelő célzatú” pofonig.

Az erőszaknak sokféle arca van, amit 
gyakran még felismerni is nehéz, hiszen 
a körülöttünk lévők tolerálják, vagy akár 
maguk is alkalmazzák a gyerekekkel szem-

beni erőszakos viselkedést. 
Egyáltalán mit nevezünk 
erőszaknak? Hol ér vé-
get a fegyelmezés, 
és hol kezdődik 
a bántalmazás? 
Kihez fordulha-
tunk bántalmazás 
esetén? Mikor 
és hová kell jelez-
ni? Mi a különbség 
a jelzés és az árul-
kodás között?

A kutatás első fá-
zisa egy online kérdő-
ív, amelyben felnőtteket 
kérdeznek meg a gyerekek-
kel szembeni bántalmazás for-
máiról. A kérdőív azt méri fel, hogy a tár-
sadalom mit tekint bántalmazásnak, kiket 
tartanak felelősnek annak kezelésében, 
vagy tudják-e, hová kell fordulni erőszak 
esetén. A kérdőív április 30-ig tölthető ki, 
18 éven felüli felnőttek válaszait várják. 
A kérdőíves vizsgálat a tavasz folyamán 
egy gyermekek véleményét feltáró online 

felméréssel, illetve a részt vevő 
országok egy-egy helyi 

közösségében megvaló-
suló fókuszcsoportos 

megkérdezésével is 
kiegészül. A kutatás 
eredménye az ala-
pítvány weboldalán 
lesz elérhető.

Óbud a-Bék á s -
megyer Önkor-
mányzat hosszú 

távú együttműkö-
désének a Hintalovon 

Gyermekjogi Alapít-
vánnyal része az ingyenes 

jogsegély és tanácsadás. Ha 
gyermekvédelemmel, gyermekjo-

gokkal kapcsolatos kérdése van, ha szíve-
sen megvitatna szakemberekkel egy-egy 
konkrét esetet, problémát, a témában jártas 
jogász és pszichológus áll rendelkezésre. 
A következő alkalom: április 21-én 14–17 
óra között.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
ÖNKORMÁNYZAT
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  Folytatódik 
a szemléletformáló 

beszélgetéssorozat

  Őshonos fákat telepítenek 
a békásmegyeri futókörhöz  
és a Pók utcai lakótelepen

zöldoldal13fenntarthatóság/klíma 12

Több száz fát 
ültetnek tavasszal 
a kerületben
Zöldítési program különböző fajokkal

Óbuda-békásmegyer önkormányzat folytatja fásítási, 
zöldítési programját. a békásmegyeri futókör környezeté-
be ezüsthársakat és kislevelű hársakat telepítenek, a pók 
utcai lakótelepen különböző őshonos fajokat ültetnek el.

A kerület zöldítésének következő állomásaként a békásmegyeri fu-
tókör környezetébe telepítenek fákat, a Táncsics Mihály utca men-
tén. Összesen 267 darab fát ültetnek, ezüsthárs és kislevelű hárs 
az ezúttal választott két faj. Ezüsthárssal gyakran találkozhatunk 
városokban, szívesen telepítik díszfának ebbe a környezetbe, mivel 
jól tűri a szárazságot. A kislevelű hárs a Kárpát-medencében is ho-
nos faj. A tavaly szeptemberben átadott és azóta igen kedveltté vált 
futókör mellé várhatóan március végéig elültetik a fákat. Az önkor-
mányzat fatelepítési programja megérkezett a Pók utcai lakótelepre 
is, ahol az összesen 163 fa mellett 48 cserje – veresgyűrű som – is 
gazdagítja a környezetet. Márciusban 30 darab korai juhart, 15 gyer-
tyánt, 20 török mogyorót, 20 magyar kőrist, 22 svéd berkenyét, 36 
kislevelű hársat és 20 zselnicemeggyet ültetnek el.

ZÖLDÜLŐ ÓBUDA HÍRLEVÉL
Ha érdeklik a kerület zöldügyei, ha szívén viseli Óbuda-Békásmegyer 
fenntarthatósági és környezetvédelmi terveinek megvalósulását, 
fásítási programját, IRATKOZZON FEL!

További részletek: obuda.hu

KÖVESSE A FACEBOOKON 
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 

FŐKERTÉSZÉNEK HÍREIT!

ZO_190x51.indd   1 2021. 03. 08.   20:59

Fo
tó

: L
ac

zk
ó 

Dá
vi

d

Nélkülözhetetlen a beporzó rovarok szerepe

Újabb közösségi 
méhlegelőt 
alakítanak ki

„Úgy gondolom, hogy a körültekintően megválasztott növényfajok-
kal hozzájárulunk a kerület ökoszisztémájának védelméhez – ma-
gyarázza dr. Kerényi-Nagy Viktor, Óbuda-Békásmegyer főkertésze, 
hogyan is választanak ki egyes növényfajokat. – Ezért is telepítünk 
elsősorban őshonos, nagy biológiai értékkel bíró, ökológiai hálóza-
tot fenntartó növényfajokat.” Ugyanis ha őshonos fajokat ültetünk, 
az idegen fajok fenyegető fertőzésveszélyét mérsékelhetjük, így 
csökkenthetjük a természet és az önkormányzat pénztárcájának ter-
helését: ezek a növények nem igényelnek mérgező permetezést a kór-
okozók és a kártevők visszaszorítására. „A veresgyűrűsom-cserjé-
ket a közösségi komposztálók árnyékolására és takarására szántuk 
– folytatja főkertészünk. – A fafajok kiválasztásakor az is szempont 
volt, hogy jellemzően különböző időpontokban virágozzanak, azaz 
minél hosszabban gyönyörködhessünk virágzó lombjaikban.”

a városi vadvirágos rét 
létrehozásával kerü-
leti szinten is hozzá 
tudunk járulni a méh-
veszteség mér-
sékléséhez – ami 
életbevágóan fontos, 
mindannyiunk közös érde-
ke. Óbuda-békásmegyer 
önkormányzat a Huszti út 
és a szőlőkert utca keresz-
teződésében közösségi 
méhlegelőt alakít ki.

A méhekről sokaknak csak 
a méz jut eszébe, de kevesen 
tudják, hogy méhek nélkül 
az embernek nincs sok esélye 
életben maradnia. A méhek 
és a beporzó rovarok nem csu-
pán a klímaváltozás okozta 
szélsőséges időjárás, a táplálko-
zási lehetőségek drámai csök-
kenése, vagy az atkák, vírusok 
és mezőgazdasági vegyszerek 
hatalmas mértékben való al-
kalmazása miatt pusztulnak el, 
hanem a civilizáció és ezeknek 
az együttes hatása miatt. A jár-
ványhelyzet megmutatta, hogy 
milyen hatással lehet egyet-
len apró vírus is az életünkre. 
A méhek és a beporzók eltűnése 
hasonlóan drámai változásokat 
hozna a mindennapjainkba.

A méhek pusztulásának 
megállítása mindannyiunk kö-
zös érdeke. Ezért is rendkívüli 
jelentőségű, hogy Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormányzat 
Burján Ferenc alpol-
gármester kezdemé-
nyezésére döntött 
az óbudai vadvirá-
gos méhlegelő 
további nö-
veléséről. 

A méhlegelő 
ugyanis egy-
szerre segíthe-
ti méheink és be-
porzóink megmentését, illetve 

a lakos-
ság szemlé- le t for - má-
lását is. A városi vadvirágos rét 
létrehozásával legalább kerületi 
szinten hozzá tudunk járulni 
a méhveszteség mérsékléséhez.

Óbuda-Békásmegyer Ön-
kormányzat az Ébredj Moz-
galommal közösen március 
utolsó hétvégéjén új területen, 
Békásmegyeren, a Csobánka tér 
szomszédságában és a Huszti 
út–Szőlőkert utca keresztező-
désében – a tavalyi év után is-
mét – közösségi méhlegelő ki-
alakításba fog. Az önkéntesek 
az élővilág sokféleségének gaz-
dagításával segítik a növény-
védő szerek és más vegyszerek 
miatt milliószámra pusztuló 
beporzó rovarok túlélését: egész 
évben nyíló mézelő cserjéket 
és fákat telepítenek, vadvirágos 
magokat vetnek el, és méhszál-
lókat alakítanak ki annak érde-
kében, hogy a méhek fo-
lyamatosan táplálékhoz 
tudjanak jutni.

zÖld oTThonTeremTés, 
a home office kihívásai

Most kezdjük a változást!
olvasta már a iii. kerület fenntartha
tósági stratégiáját? a stratégia pillé
reit átfogó ernyőpillér a „most kezdjük 
a változást!” szlogen. ezzel emlékez
tetjük magunkat arra, hogy mielőbbi 
szemléletváltozásra van szükség. 
nem várhatunk tovább a fenntartha
tósági tevékenység és elvrendszer 
kialakításával, e szemléletmódnak be 
kell épülnie a mindennapi tevékeny
ségünkbe! a stratégiát elolvashatja 
az obuda.hu/fenntarthatosagistra
tegia weboldalon.

március 3-án indult el a III. kerületi 
önkormányzat újabb szemléletfor-
máló beszélgetéssorozata az Óbuda- 
békásmegyer Városfejlesztő face-
book-oldalán, melyet burján ferenc 
alpolgármester nyitott meg. az első 
beszélgetésen Őrfi esztert láttuk 
vendégül, aki a lakberendezés, ott-
honi enteriőr témában a fenntartható 
és környezettudatos irányt képviseli.

Őrfi Esztertől megtudtuk, hogy a fenntart-
ható lakberendezésben evidencia ugyan 
a természetes anyagok – kő, fa, bambusz – 
előnyben részesítése, azonban nem árt kel-

lően „igazságosnak” lenni a látszólag nem 
annyira természetes anyagokkal szemben. 
A bútorlapokat például sokan elutasítják, 
holott a forgács, amiből készülnek, a fabú-
torok gyártásának természetes mellékter-
méke, amit bútorlap formájában újrahasz-
nosítanak, a probléma inkább a mérgező 

kezelőanyagok használatával van. A fenyő-
bútorok mindig elfogadható alternatívát je-
lentenek, ha nem akarunk túl sokat költeni, 
de fontos számunkra, hogy a bútor organi-
kus és egészséges legyen.

A home office téma kapcsán 
beszélgettünk arról, miként le-
het „feldobni” egy munkaállo-
mást azzal, hogy eltávolítjuk 
a felesleges papírokat, dosszié-
kat, és inkább lelkünknek ked-
ves tárgyakkal és növényekkel 
vesszük körbe magunkat. Eszter 
és családja egy 65 négyzetméteres, erdei 
házban él, ahol számos kreatív példával il-

lusztrálják, mennyi minden elfér ilyen kis 
területen is. Egy élvezetes otthoni enteriőr 
nem feltétlen a négyzetméterek és drága 
bútorok kérdése, kreatív ötletekkel, jó hely-
kihasználással, harmonikus színvilággal 
és organikus anyagokkal kényelmes és fel-
töltő teret alkothatunk magunknak.

Eszter tanácsa az volt, hogy az otthonunk 
stílusának újragondolását, harmonikusabbá 
tételét mindenképpen egy nagy rendrakás-
sal, selejtezéssel kezdjük, mert egy letisz-

tított térben – ahol csak a számunkra örö-
met okozó tárgyak maradnak meg – sokkal 
könnyebb egy igazán ránk szabott, stílusos 
és harmonikus otthont megteremteni.

A beszélgetések folytatódnak! Március 
17-én a kerékpáros közlekedés és a mikro-
mobilitás volt a téma, március 31-én pedig 
a húsfogyasztás és a környezetvédelem ösz-
szefüggései, az élelmiszerpazarlás csökken-
tése lesz soron.

A videók visszanézhetők az Óbuda-Bé-
kásmegyer Városfejlesztő közösségi olda-
lán, a facebook.com/obudavarosfejleszto/
videos weboldalon.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
VÁROSFEJLESZTŐ NONPROFIT KFT.



interjú15interjú 14
„sohasem tudtam más hivatást 
elképzelni, szívvel-lélekkel dolgoztam 
és dolgozom azért, hogy a nyugdíjas 
emberek a lehető legjobb életminő-
ségben, megbecsülésben és boldogan 
éljenek. munkatársaimmal együtt úgy 
tekintünk az idősekre, mintha szüle-
ink, nagyszüleink lennének”– vallja 
Haskóné alker annamária, az Óbudai 
szociális szolgáltató Intézmény új 
vezetője. mint mondja, egy különö-
sen jól működő szociális ellátórend-
szert vett át, amihez a fenntartó 
önkormányzat minden segítséget 
és támogatást megad. mert a kerület-
ben fontos minden nyugdíjas ember.

Haskóné Alker Annamária mindig is 
az idősekkel szeretett volna foglalkozni. 
Az egészségügyben kezdte a pályáját, kö-
zépiskolai tanulmányait befejezve kórházi 
belgyógyászati osztályra került, elvégezte 
az egészségügyi főiskolát, egyetemet, majd 
szociális szakvizsgát és szociális minőség 
menedzser diplomát szerzett. Vidéken szü-
letett, látta, ahogy az emberek figyelnek 
egymásra, amikor arra szükség volt, ápol-
ják, gondozzák dédszüleiket, nagyszüleiket. 
Ami ma már a felgyorsult világban nagyon 
ritka, ezt a generációs hidat pedig közössé-
gekkel lehet felépíteni.

 � Harminc éve van a pályán, ebből húsz évet 
a Derűs Alkony Gondozóházban dolgo-
zott, hogyan látja a változást?

A kilencvenes években a szociális ellátás 
még nagyon gyerekcipőben járt hazánk-
ban, de Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat kezdetektől fogva kiemelt figyelmet 

szentelt rá. Mi pedig folyamatosan meg-
láttuk a lehetőségeket, hogyan tudjuk 
legjobban a személyes igényekhez, szük-
ségletekhez igazítva biztosítani a szociá-
lis ellátást. Mindig az volt a legfontosabb 
számunkra, hogy tudjuk, lássuk, kinek mi 
a legjobb, mire van szüksége. Az Óbudai 
Szociális Szolgáltató Intézmény a szo-
ciálisan rászorultak részére a személyes 
gondoskodás keretében szociális alapszol-
gáltatásokat és szakosított ellátást bizto-
sít. A szolgáltatások egymásra épülnek, 
és a szükségletekhez, igényekhez igazod-
nak. Mindenki a rászorultsága alapján 
tudja ezeket igénybe venni, a személyes Fo
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gondoskodás végigkísér a különböző élet-
szakaszokon.

 � Mi ennek a kulcsa?
Én a preventív szemléletben hiszek. A kerü-
letben hat klub nyugdíjasházon belül, négy 
önálló klubként működik, ahol nagyon 
izgalmas, színes, változatos programokat 
nyújtunk a fiatal és idősebb nyugdíjas em-
berek számára. Fontos, hogy az emberek 
érezzék a megbecsülést, hogy fontosak, 
értékesek, attól függetlenül, hogy a napi 
munkájuk véget ért. Ez akár a kezdete is 
lehet egy új életnek, amit nem a klasszikus 
munka tölt ki, hanem egészen más jellegű 
elfoglaltságok, és értékes, megbecsült tag-
jai maradnak a társadalomnak. Így le lehet 
építeni azokat a stigmákat, amik a nyugdí-
jas kort körülveszik.

 � Mit jelent itt a prevenció és miben segít?
Évekkel kitolhatjuk az aktív időskort, 
és évekkel meghosszabbítható a minőségi 
élet időskorban. Megváltoznak a körül-
mények, a napi rutin, aminek tartalmat 
kell találni. Minden lehetőséget próbálunk 
megadni, ami segít abban, hogy érezze ez 
a generáció: szükség van rá, arra a hihetet-
len bölcsességre, tudásra és tapasztalatra, 
ami pótolhatatlan. Az elmúlt húsz évben 
rengeteget tanultam az idősebb generáció-
tól. Alapvetően fontos, hogy a nyugdíjazást 
követő időszakot aktívvá tegyük, illetve 
a közösséghez tartozás segítsen abban, hogy 
sokkal lassabban, biztonságban jussanak 
abba az életkorba, amikor már több segítség-
re, esetleg idősotthoni ellátásra van szükség. 
Amíg lehetséges, mindenkit igyekszünk sa-
ját, megszokott környezetében, otthonában 
ellátni a házi segítségnyújtó szolgálat gon-
dozóinak segítségével és a jelzőrendszeres 
segítségnyújtás biztosításával. Az átmeneti 
gondozóház arra az időszakra ad segítséget, 
ameddig valaki egy betegséget követően 
felépül, megerősödik, és újra visszatérhet 
az aktív életébe, vagy ki tudja próbálni, mi-
lyen lehet majd a végleges idősotthoni élet. 
Az átmeneti otthonok szerepe nem csupán 
azért fontos, mert az állandó otthonokra vá-
rakozóknak helyet ad, hanem azért is, mert 
lelkileg felkészítheti őket a megváltozott 
életkörülményekre, és nem rögtön egy vég-
leges helyzettel kell szembesülniük.

 � Mi az, ami elérhető a kerületben?
Itt mindig is egészen különleges figyelem 
irányult erre a generációra. Az intézmény 
integrált szervezeti formában működik, több 
szakfeladatot lát el egy intézményi kereten 
belül. A komplex szolgáltatás választási le-

hetőséget biztosít, hatékonnyá teszi az erő-
források kihasználását. Az Óbudai Szociális 
Szolgáltató Intézmény házi segítségnyújtást, 
szociális étkeztetést, idősek nappali ellátá-
sát, otthoni szakápolási szolgálatot, átmeneti 
gondozóházi elhelyezést kínál a rászorulók-
nak, és biztosítja a 24 órás nővérszolgálatot 
hat kerületi nyugdíjasházban. A Gondozóház 
mint átmeneti elhelyezést nyújtó, bentlaká-
sos szociális intézmény működik az ellá-
tórendszerben. Túlzás nélkül mondhatom, 
hogy hihetetlenül jó szakemberek 
dolgoznak az intézményeinkben, 
akik a legjobb ellátást próbálják 
nyújtani. Itt a kulcs a személyköz-
pontúság. Sokféle korosztállyal 
dolgozunk, a friss, fiatal nyugdí-
jasoktól kezdve az egészen idős, 
akár önellátásra képtelen korosz-

tályig, akiknek egészen mások 
a szükségleteik, ezeket pedig min-
dig szem előtt kell tartanunk.

 � Tudnak ezekről a lehetőségek-
ről a rászorulók?

Igyekszünk minél több emberrel 
megismertetni az intézmény ál-
tal nyújtott szolgáltatások széles 
körét, ehhez sokféle csatornát 
használunk. Honlapunkon meg-
található minden tudnivaló az el-
látásokkal kapcsolatban, jelen va-
gyunk a közösségi médiában, 
és sok esetben az ellátásainkat 
igénybe vevők egymásnak is át-
adják az információkat.

 � Az időskorról ma nagyon pejoratív a gon-
dolkodás. Lehet ezen változtatni?

Maximálisan hiszek abban, hogy egy jól 
működő szociális ellátórendszer nagyon is 
alkalmas a szemléletváltásra, a generációs 
híd kiépítésére.

 � Most, az egy éve tartó járványhelyzetben 
ez különösen fontos. Hogyan élik ezt meg 
az idősek?

Mentálisan nagyon nagy terhet jelent mind 
az ellátásban, mind a hétköznapi életben 
mindenki számára. A nappali ellátást nyújtó 
klubok éppen ezért folyamatosan működnek 
az egészségügyi szabályok szigorú betartása 
mellett, lehetőség van az online kapcsolattar-
tásra, az online programokon való részvételre 
is, így csökkentve az elszigetelődést, elmagá-
nyosodást ebben a nehéz időszakban. Úgy lá-
tom, hogy elképesztően nagy az összefogás, 
ez a közösség bizonyította, mennyire nagy 
az összetartás, hogyan oldunk meg olyan 

váratlan helyzeteket, amiket a világjárvány 
előtt elképzelhetetlennek gondoltunk. Új dol-
gokat tanultunk mi magunk is, aminek csak 
a hasznát láthatjuk majd a jövőben is.

 � Mindig is idősekkel akart foglalkozni, in-
tézményvezetőként nem szakadt el tőlük?

Nem ülök az „elefántcsonttornyomban”, 
igyekszem tartani a kapcsolatot az ellátot-
takkal, bár a jelenlegi pandémiás helyzet-
ben ez sem könnyű feladat. Kijárok az intéz-

mény egységeibe, nagyon fontosnak tartom 
a személyes kapcsolatot mind az ellátottak-
kal, mind a munkatársakkal. Akár lelki, 
akár más problémája van valakinek, engem 
mindenki megtalál. Nem szerettem volna 
és most sem szeretnék elszakadni, hiszen 
a gondoskodás számomra a legfontosabb.

 � Húsz éve dolgozik az óbudai ellátásban, 
miért pályázott a vezetésre?

A kerületi idősellátásban eltöltött évek vé-
gigkísérik a pályafutásomat. Müller István-
néval, Pannikával több mint húsz évet dol-
goztunk együtt. Hasonló a gondolkodásunk, 
szemléletünk a szociális ellátás biztosítása 
tekintetében, és úgy éreztem, ezt az „örök-
séget” tovább kell vinni, folytatni azokat 
a feladatokat, melyeket elődöm is végzett. 
A jót megtartva, mert egy nagyon jól műkö-
dő rendszert vettem át, ugyanakkor haladni 
a korral, megújulni, alkalmazkodni az új ki-
hívásokhoz.

KUN J. VIKTÓRIA

  A legfontosabb 
a nyugdíjasok életminőségének, 

testi, lelki, szellemi 
frissességének, társadalmi 

aktivitásának megőrzése

Interjú Haskóné 
Alker Annamáriával, 

az Óbudai Szociális 
Szolgáltató Intézmény 

vezetőjével

szívvellélekkel  
az idősekérT



Lelkisegély-vonal 
a kerületieknek

a járványhelyzet és a megváltozott körülmények miatti 
levertség, kilátástalanság sokakat érint. a problémáinkkal 
azonban szerencsére nem vagyunk egyedül. a legfonto-
sabb szabály ezúttal is az, hogy bátran kérjünk segítséget, 
ne habozzunk, ha úgy érezzük, támogatásra van szüksé-
günk. a harmadik kerületben pszichológusok, mentál-
higiénés szakemberek várják továbbra is hívásaikat.

A járvány új, veszélyesebb 
szakaszba lépett, az amúgy is 
megterhelő, fárasztó hóna-
pok után még mindig nem 
érkezett el a várva várt 
fellélegzés, egy könnyebb 
időszak. Sokan érezhetik 
úgy, hogy nem könnyű 
megbirkózni ezzel a bi-
zonytalan helyzettel. A ki-
merültség, a kilátástalan-
ság érzése, a magány vagy 
a szeretteik hiánya, féltése 
miatti szorongás köny-
nyen eluralkodhat bárkin. 

A legfontosabb, hogy tud-

ják: nincsenek egyedül. A harmadik kerület lelkisegély-vonala 
folyamatosan várja hívásaikat. Eddig is számíthattak az Óbu-
da-Békásmegyeren élők munkatársainkra, és most is megte-
szünk mindent, hogy könnyebb legyen átvészelni ezt a zavaros 
időszakot.

Ha úgy érzi, hogy szívesen beszélne valakivel nem múló rossz 
érzéseiről, ha segítségre, támogatásra, néhány jó szóra, egy kis 
biztatásra van szüksége, ha kérdései vannak, 
forduljon bizalommal munkatársainkhoz. 
Megbízható, tapasztalt szakemberek állnak 
rendelkezésükre, keressék őket a megadott 
időpontokban és telefonszámokon. A szol-
gáltatás ingyenes. A hívás normál díjas, 
kollégáink azonban visszahívják Önöket 
a megadott számon, ha szükséges, onnantól 
tehát a hívásuk ingyenes. Az Óbudai Egész-
ségfejlesztési Iroda Lelki Egészségközpont-
jának munkatársai mellett az önkormány-
zati fenntartású intézményekben dolgozó 
pszichológus kollégák várják hívásaikat. 
A szakemberek rendelési idejét és elérhető-
ségeit az obuda.hu weboldalon találják.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER  
ÖNKORMÁNYZAT

  A változtatási 
tilalomról 
és a közösségi 
tervezésről 
beszélgettek 
a résztvevők
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az immár több mint egy éve tartó járványhelyzetet kihasználva újabb és újabb 
ajánlatokkal támadnak a tisztességtelen webáruházak és termékbemutatós 
vállalkozások, amelyek számos fogyasztóvédelmi kérdést vetnek fel.

A Fogyasztóvédelmi Egyesületek Országos Szövetsége (FEOSZ) közleményében 
hangsúlyozza, hogy gyógyászati termékek vagy gyógyhatású készítmények vásár-
lása előtt mindenképpen érdemes konzultálni a háziorvossal, szakorvossal. Kerül-
jük a szórólapokon, ingyenes magazinokban hirdetett termékek vásárlását, illetve 
az olyan weboldalakról történő vásárlást, ahol a terméket értékesítő vállalkozás-
ról szinte semmit nem tudhatunk meg. De a legfontosabb: tilos vásárolni oltást, 
amit biztos, hogy illegálisan árusítanak. Nem szabad elhinni, ha ennek ellen-
kezőjét állítja akár egy weboldal, akár egy álszakember. Találkozhattunk már 
olyan hirdetésekkel, ahol ismert, médiában szereplő járványügyi szakemberek 
nevét, arcát használják fel annak érdekében, hogy hitelesnek tűnjön a reklám. 
Nem szabad bedőlni ennek a módszernek sem! Felhívják a figyelmet arra, hogy 
a korábbinál sokkal nagyobb tudatossággal kell eljárni az egészségügyi állapotra 
hatással bíró termékek vásárlása előtt. Mindenképpen próbáljunk különböző in-
ternetes fórumokon is érdeklődni, hiszen sok esetben azonnal rengeteg pórul járt 
fogyasztótól olvashatunk véleményt. A FEOSZ közleményében kiemeli: a legfonto-
sabb érték az egészség, csak utána következik a fogyasztó vagyoni jogainak védelme.

vigyázaT, áTverés!
Csalók próbálnak hasznot 
húzni a járványhelyzetből

  Megbízható, 
tapasztalt 

szakemberek várják 
a hívásokat

Civil fórumot tartottak  
a Római-part jövőjéről
Összehangolják az árvízvédelmet és a zöldfelületek rehabilitációját

Felhívás fővárosi  
civil szervezetek részére

aktuális 16

Budapest vezetése számára kiemelt fontosságú, hogy 
partneri viszonyt alakítson ki a civil társadalom-
mal, hiszen akkor tudja tartósan a városlakók 
érdekeit szolgálni, ha a budapestiek érdekeit 
képviselő, a fővárosban működő önszerve-
ződő közösségeket is bevonja. Budapest 
Főváros Önkormányzata három tematikus 
munkacsoportot felállítását kezdeményezi: 
a Zöld Budapest munkacsoport elsősorban 
klímával és zöld politikával, illetve az épített 
és természeti értékek megőrzésével és fejlesz-
tésével foglalkozik; az Esélyteremtő Budapest 
munkacsoport esélyegyenlőséggel, esélyterem-

téssel, az egészséggel és lakhatási kérdésekkel fog-
lalkozik; a Nyitott Budapest munkacsoport fő 

témái az állampolgári részvétel, az átlátható-
ság, valamint az egyetemes, az európai, a kö-
zép-európai és a nemzeti kultúra értékeinek 
megőrzésével és fejlesztésével foglalkozó 
kérdések. Ezek a véleményező és javaslatte-
vő fórumok arra szolgálnak, hogy kétirányú 
kommunikáció legyen a főváros vezetése 
és a civil szervezetek között. A munkacso-

portok feladatairól és a civil szervezetek re-
gisztrációjáról bővebb információ a budapest.

hu weboldalon olvasható.

a design Workshop a rómaiért civil 
szervezet programsorozatának feb-
ruári online találkozóján a nagy múltú 
és roppant népszerű, sok vitát kiváltó 
partszakaszról a főváros római-parti 
közösségijövőkép-tervezése kap-
csán beszélgettek a résztvevők.

A Római-part komplex rehabilitációjának 
segítése érdekében a Rómaiért tenni akaró 
civilek és szakemberek 2019 nyarán létre-
hozták a „Design Workshop a Rómaiért” 
(DWSR) műhely közösségét. A DWSR 
által havonta szervezett online tematikus 

fórumok keretében ezúttal két fő témakört 
vitattak meg a műhely résztvevői: Béres 
András alpolgármester közreműködésével 
a változtatási tilalomról esett szó, míg Ker-
pel-Fronius Gábor főpolgármester-helyettes 
és Sain Mátyás, a Főpolgármesteri Hivatal 
Nyitott Budapest Osztályának munkatársa 
a Római-part jövőképének kialakításáról 
szóló közösségi tervezés eddigi eredménye-
iről és folytatásáról beszélt.

A tájékoztatókból kiderült, meghosz-
szabbítják a változtatási tilalmat a Rómain 
az építési szabályzatok elfogadásáig, ame-
lyeket a Római-part jövőképének megfele-

lően készítenek majd el. A jövőkép terveze-
tét a főváros és a kerület együttesen alakítja 
ki részletes közösségi tervezési folyamat 
során, amelybe az érintett lakosságot is be-
vonják. A Római jövőképéről született meg-
állapítások szerint a parthasználati priori-

tások és víziók közé tartozik a Római-part 
egyedülállóságának, természetközeliségé-
nek megőrzése, a rekreációs cél biztosítá-
sa minden odalátogató számára, valamint 
a part vízisport-paradicsom jellegének elő-
térbe helyezése, hiszen a Római kiemelt 
helyszíne a – nem motoros – vízi sportok-
nak. A Római-part megújítási folyamatának 
részeként megvalósíthatósági tanulmány is 
készül, amely a terület jövőképét az árvíz-
védelem kérdésével hivatott összehangolni. 
Ezt követően születik döntés az árvízvédel-
mi nyomvonalról, és 2024-ben megkezdőd-
het az árvízvédelmi mű építése, valamint 
a Római-part közterületi megújítása és zöld-
felületi rehabilitációja.

KIFFER DORINA
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Kétszáz éve tört ki 
a görög forradalom 
és szabadságharc

mozaik 18 mozaik19

Bajba jutott, vízóraaknába esett  
és elgázolt békák

Mentsük meg 
a varangyokat!

Segítség 
karanténban lévő 
kutyásoknak
Két héttel ezelőtt azt ígértem, hogy az egyesület terveiről írok majd, 
de a hihetetlen sebességgel terjedő vírus keresztülhúzta a számítá-
somat. Az elmúlt tíz napban elkeseredett emberek kerestek fel, hogy 
segítsek, mert karanténba került az egész család, és nincs, aki elvi-
gye a kutyát sétálni. Sajnos még nem tagja minden kutyás társunk 
az Óbudai Kutyás Egyesület ÓKE Facebook-csoportjának, ezért 
írok erről, hátha segítségére lehetünk valakinek.

Facebook-csoportunkban, a Koronavírus fül alatt megtalálható 
azoknak a kedves gazdiknak a neve, akik Óbuda különböző terü-
letein sétáltatást vállalnak. Várjuk azok jelentkezését, akik átestek 
a víruson, és van kapacitásuk akár egyszer egy nap segíteni. Ha bár-
kinek szüksége van segítségre, írjon üzenetet a területi önkéntesnek, 
vagy hívja a 06-30-326-3365-ös telefonszámot. Fontos tudni, hogy 
a segítők pórázt és kutyaürülék-gyűjtő zacskót is visznek magukkal 
a sétáltatáshoz. Átadáskor lehetőleg ne menjen ki a gazdi a kutyá-
val, csak engedje ki az ajtón a nyakörvvel felszerelve, amire csak 

rá kell kattintani a segítőnek a pórázt. Minden fontos tudnivalót 
a kutyáról, illetve a sétáltatás időpontját előzetesen telefonon vagy 
Messengeren érdemes megbeszélni. Fontos, hogy a kutya nyugalma 
érdekében először nézzük meg, ismerős vagy családtag tud-e segí-
teni. Sok kutya ugyanis nem indul el idegennel sétálni, ami érthető. 
Mindenkinek javaslom – akár átesett a betegségen, akár nem –, hogy 
sétáltatás után jól tisztítsa le kutyái tappancsait, hogy ne hordják 
szét a lakásban a kórokozókat. Fertőtlenítő zselét ne használjunk 
erre a célra!

Érdemes körülnézni lakóhelyünkön, és ha negatív a tesztünk, 
vagy átestünk a víruson, nyújtsunk segítséget a környezetünkben 
élő időseknek is, ha van kutyájuk, ha nincs. Egy szimpla ajándék 
bevásárlással esetleg életet menthetünk. Jó egészséget és kitartást 
kívánok mindenkinek, vigyázzunk egymásra!

GÁSPÁR ZSÓFI
ÓBUDAI KUTYÁS EGYESÜLET

a településeken is ál-
talánosan előforduló 
varangyok, de akár még 
a vizektől elkalandozó 
zöldbékák is a vízóraak-
nákba pottyanva végleg 
csapdába kerülhetnek, 
és lassan eléhezve a ha-
lálukig sínylődhetnek, 
vagy vándorlás közben 
gázolás áldozatai lesz-
nek. mentsük meg őket!

A vízóraaknák sajnálatos mó-
don békacsapdaként is működ-
nek, ahonnan azonban a bajba 
jutott állatok gyorsan és egysze-
rűen kimenekíthetők, hívják fel 
a figyelmünket a Magyar Ma-
dártani és Természetvédelmi 
Egyesület szakértői.

Óriási segítség az állatok-
nak, és hozzájárul a települé-
sek biológiai sokféleségének 
védelméhez, ha március má-
sodik felétől augusztus végéig 
néhány alkalommal, legalább 
egyszer ellenőrizzük a vízóra-
aknákat, és kimentjük onnan 
a bajba jutott békákat. Erre ki-
válóan alkalmasak a sok helyen 
havonkénti vízóra-leolvasások, 
amikor amúgy is fel kell nyitni 
az aknák tetejét.

A kétéltűek közé tartozó bé-
káknak – még az életük jelentős 
részét a szárazföldön töltő fa-
joknak is – vízre van szükségük 
a szaporodáshoz, a peterakáshoz 
és az ebihalak akár két hónapot 
is meghaladó fejlődéséhez. Így 
tavasz elején tömegesen indul-
nak meg a vizek felé, miközben 
az utakon ezres nagyságrend-
ben esnek áldozatául a gépjár-
műforgalomnak.

Hazánkban az elmúlt évtize-
dekben örvendetesen elterjedt 
közösségi, önkéntes lakossági 
természetvédelmi tevékenység-
gé vált az ideiglenes út men-
ti békamentő terelőkerítések 
megépítése, néhány hétig tör-
ténő működtetése, majd lebon-
tása. Hogy miért jó ez nekünk? 
Az állat- és természetvédelmi 
megfontolások mellett jelentős 
a ragadozó életmódot folytató, 
férgeket, puhatestűeket és rova-
rokat fogyasztó szárazföldi bé-
kafajok biológiai védekezésben 
betöltött szerepe. Ez az öko-
szisztéma-szolgáltatás a klíma-
változás erősödésével járó újabb 
és újabb mezőgazdasági rovar-
kártevők megjelenésével egyre 
fontosabb szempont.

Üzlettípusról kell 
nyilatkozniuk 
az üzemeltetőknek
Jogszabályváltozás miatt országszerte 
minden vendéglátósnak nyilatkoznia kell 
az általa üzemeltetett üzlettípusról. En-
nek keretében mindazon kereskedőknek, 
akiknek a nyilvántartásba vételről szóló 
igazolásában szerepel a vendéglátó tevé-
kenység, és akik tevékenységüket a III. 
kerület területén végzik, nyilatkozatot 
kell tenniük Óbuda-Békásmegyer Önkor-
mányzat jegyzője felé 2021. március 31-ig 
arra vonatkozóan, hogy milyen üzlettípus-
ba tartozik az általuk üzemeltett egység.

A 210/2009. (IX.29.) Korm. rendelet 
4. számú melléklete az alábbiak szerint 
határozza meg az üzlettípusokat (a jog-
szabály melléklete tartalmazza a beso-
rolást segítő információkat): étterem, 
büfé, cukrászda, kávézó, alkoholmentes 
italokra specializálódott vendéglátóhely, 
italüzlet/bár, zenés-táncos szórakozó-
hely, munkahelyi/közétkeztetést végző 
vendéglátóhely, gyorsétterem, rendezvé-
nyi étkeztetés, alkalmi vendéglátóhely, 
mozgó vendéglátóhely. A nyilatkozat 
megtételére vonatkozó bővebb informá-
ciók az obuda.hu/blog/igazgatas/aktua-
lis-tajekoztatasok weboldalon érhetők el, 
illetve a Kereskedelmi Csoport a 06-1-
437-8985-ös telefonszámon nyújt bővebb 
felvilágosítást.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
ÖNKORMÁNYZAT

pályázaT színmű megírására
az egységes magyarországi Izraelita Hitközség  
és Óbuda- békásmegyer önkormányzat pályázatot hirdet 
egyfelvonásos színmű megírására az Óbudai  
zsinagóga fennállásának 200. évfordulója alkalmából.

Az Egységes Magyarországi Izraelita Hitközség méltó módon kíván-
ja megünnepelni megújult zsinagógájának bicentenáriumát. Az épü-
let – amely ma ismét Óbuda ékessége – az idők során több funkciót 
is ellátott, és számos történelmi esemény tanúja volt. Olyan egyfel-
vonásos, egy óra alatt – és maximum nyolc szereplővel – előadható 
színműveket várnak a pályázatra, amelyek kapcsolódnak a zsinagóga 
történetének egy időszakához, annak meghatározó személyiségeihez. 
A pályázaton bármely, 18. életévét betöltött természetes személy részt 
vehet, akinek már jelent meg korábban szépirodalmi, lírai vagy drá-
mai alkotása, esetleg tanulmánya. A pályázatokat a szakma jeles kép-
viselőiből álló független zsűri bírálja el, a benyújtási határidőt követő 
30 napon belül. A nyertes pályamű szerzője egyszeri bruttó 900 ezer 
forintos díjazásban részesül. Beadási határidő: 2021. május 7., 15 óra. 
A pályázat részletes kiírása az obuda.hu weboldalon olvasható.
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Kétszáz évvel ezelőtt, 1821. március 25-én 
felkelés tört ki a Peloponnészoszi-félszigeten 
az Oszmán Birodalom ellen, mely szabad-
ságharccá teljesedett ki, ennek eredménye-
ként 1830-ban megszületett az újkori függet-
len görög állam. A görög nagyvárosokban 
és a jelentős görög lakossággal rendelkező 
világvárosokban minden évben színpompás 

felvonulásokkal, parádéval, népvise-
letbe öltözött gyerekekkel, isko-

lás- és tánccsoportokkal, ének-
karokkal, katonazenekarokkal, 
civil szervezetekkel, szimpati-

zánsokkal emlékeznek a forra-
dalomra és szabadságharc-

ra. Görögország komoly 
szervezéssel készült 
a 200. évforduló megün-
neplésére, ami a járvány 
miatt a virtuális térbe 
kényszerült. A bicente-
nárium hivatalos, görög 
és angol nyelvű honlapja,  

a greece2021.gr web-
oldal tájékoztat vala-
mennyi, az ünnephez 

kapcsolódó rendez-
vényről az országban 
és külföldön egyaránt.

III. KERÜLETI GÖRÖG 
ÖNKORMÁNYZAT



„109 éve evezünk Óbudán” 
– hirdeti a kívülről is jól 
látható felirat. március 
közepén a 108-as számot 
dr. kiss lászló polgármes-
ter látogatása alkalmával 
váltotta a táblán a 109-
es, ezzel hivatalosan is 
elindult a külker evezős 
klub Óbuda idei szezonja.

Mihályi Tibor elnök néhány 
kollégájával és fiatal evezősök-
kel látta vendégül a polgármes-
tert a Római-parton, és erősítet-
te meg idén is: sportegyesületük 
töretlen lelkesedéssel, fáradha-
tatlan munkával biztosít spor-
tolási lehetőséget mindenkinek 

Elindult a Külker Evezős 
Klub idei szezonja

sport 20 sport21
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tízévestől akár nyolcvanéves 
korig.

Az élményteli és eredményes 
evezéshez pedig minden lehe-
tőség adott. Karnyújtásnyira 
lévő Duna-part, jó idő, tapasz-
talt edzők, megfelelő technikai 
háttér és hajóállomány, stabil 
egyesület és elhivatott közösség 
– a római-parti evezősélet egyik 
legmeghatározóbb egyesüle-

teként működő Külker Evezős 
Klubban már igazán türelmet-
lenül várják a koronavírus-jár-
vány miatti korlátozások felol-
dását.

Mihályi Tibor körbevezet-
te a polgármestert – a hajó-
tárolót, majd a lenyűgöző, 
1999-ben felújított Bauhaus 
főépületet is megmutatta –, 
összefoglalta az egyesület el-
múlt évi eredményeit és az idei 
évre kitűzött célokat, míg a fi-
atalok a téli edzések program-
járól, eszközeiről és az idei 

szezon kihívásairól meséltek 
lelkesen.

„A Külker Evezős Klub teljes 
tagságával elkötelezett híve an-
nak, hogy a Rómain még hosszú 
évekig fenntartsuk az evezést, 
és boldogok vagyunk, hogy 
egyre több ember életébe tudjuk 

eljuttatni a vízi sport szépségét. 
Büszkék vagyunk arra, hogy 
nagy múltú klubunk több mint 
100 éve folyamatosan szolgál-
ja az emberek egészséges vízi 

  Minden 
lehetőség  
adott  
az élményteli 
és eredményes 
sportoláshoz

Óbudai hokisok a Magyar Kupán
Újabb tartalmas időszakot zárt az Óbuda Hockey Academy

célegyenesBen 
a kaszások
Az alapszakasz hajrájához érkezett a férfi 
kosárlabda NB1/B Zöld csoportos kiírás. 
Az Óbudai Kaszások csapata 16-5-ös 
mérleggel a harmadik pozícióból fordult 
a célegyenesbe. Izgalmas összecsapások 
vártak a III. kerületi együttesre, amely el-

sőként Sopronba látogatott. 
Bár a SMAFC minden 

erejével szerette volna 
otthon tartani a két 
pontot, az óbudaiak 
a harmadik játékrész 

végére húsz fölé duz-
zasztották fórjukat, s 

végül öt játékosuk is tíz 
pont fölé jutott: SMAFC–Óbu-

dai Kaszások KA 73:97. Az alapszakasz 
utolsó hazai meccsén a Bonyhád gárdáját 
fogadták: Óbudai Kaszások KA–Atom-
erőmű KSE Bonyhád 89:75. A sorozat vé-
gén, március utolsó hétvégéjén a bajnoki 
címre leginkább esélyes Újpesttel néznek 
majd szembe az óbudaiak.

Szép eredménye-
ket értek el a Római 
Szinkronúszó SE ver-
senyzői a zárt ajtók 
mögött megrendezett 
XXVII. Magyar Ku-
pán és a XXVIII. Or-
szágos Bajnokságban, 
ahol több mint egy év 
kihagyás után verse-
nyezhettek. A H2O 
Synchro SE és az FTC 
Szinkronúszás csa-
patával együttműkö-
désben fantasztikus 
kűröket mutattak be 
a lányok, első helye-
zést ért el felnőtt szó-
lóban Dávid Janka, 
felnőtt párosban Dá-
vid Janka–Fodor Adél (H2O).  Az Aquatic 
Szinkronúszó Sportegyesület rendezésében 
Érden került sor a gyakorlatsorok verse-
nyére, melyen hét egyesület állt rajthoz. 
A Római Szinkronúszó SE ifjú szinkronú-
szói gyönyörű eredményt értek el, minden 

versenyzőjüknek sikerült dobogóra áll-
ni. Aranyérmes Csongrádi Patrícia, Váczi 
Luca, Korcsmáros Anita, Haraszti Dóra 
és Csákvári Letícia, ezüst érmes Rippel La-
ura és Hegedűs Nikolett, bronzérmes Kump 
Liána, Hidvégi Tünde és Karvázy Flóra.

Ifjú szinkronúszók sikerei

Újabb tartalmas heteket 
tudhatnak maguk mögött 
az Óbuda Hockey Academy 
játékosai. Az U8 korosztályos 
góllövők Érden, a Kárpáti 
Farkasok otthonában vettek 
részt sárga tornán, amelyet 

fölényesen uraltak. Az U12B 
összeállítás ismét Székesfe-
hérvárra látogatott, a szezon 
utolsó mérkőzésére, az U14 
csapat a Millenáris pályán mér-
kőzött a Debreceni Hoki Klub 
csapatával, az U16 korosztály 

a KMH ellen játszott Óbudán, 
de ezeken a mérkőzéseken a jó 
csapatjáték és a számos helyzet 
ellenére alulmaradtak az OHA 
játékosai. Az egyesület U10 
piros csapatának tagjai hazai 
tornán vettek részt. Az első 

meccsel ellentétben a követke-
ző három mérkőzésen rekord-
számú támadást és lövést haj-
tottak végre. Március közepén 
kezdetét vette a Magyar Kupa 
az U12A korosztályban, a sor-
solást követően a DVTK ellen 
kellett bizonyítani. A kiegyen-
lített mérkőzés végén büntető-
lövésekre került sor, ám azo-
kat nem sikerült értékesíteni. 
Az U14 korosztály első helyosz-
tó mérkőzését játszotta a Kis-
stadionban, a MAC Budapest B 
csapatának vendégeként, az el-
lenfél nagy arányú győzelmet 
aratott. Az OHA U14 3x3 csapa-
ta a közelmúltban átadott szek-
szárdi jégcsarnokban játszott 
három mérkőzést: VSD–OHA 
3:16, Pécsi Skacok–OHA 3:19, 
Budakalászi Vidrák–OHA 3:15. 
Az alapszakasz lezárult, így 
a csapat – veretlenségét meg-
őrizve – a középdöntőbe jutott, 
ahol viszont az erőviszonyok 
nagyot változnak majd. Az U16 
3x3 csapat már a középdöntő-
ben bizonyíthatott: Csabai Far-
kasok–OHA 5:14, KESI Sóly-
mok–OHA 5:4.

élethez való hozzáférését. Hogy 
azt az örömet, amit az evezés 
jelent, minél többen meg tudják 
érezni.”

A polgármester megköszön-
te a meghívást, eredményes 
szezont, jó felkészülést és mi-
nél több lelkes evezőst kívánt. 
Elmondta, hogy bár az idei 
táblaemelést csak szerényen, 
szűk körben ünnepelhették 
a járványügyi előírásoknak 
megfelelően, jövőre a 110-est 
annál méltóbban igyekeznek 
majd.



Március 12. péntek 17.00 - május 31.
Ökoestek - ONLINE
Natura 2000 - közösségi jelentőségű fajok és élőhelyek Magyarországon
A 20. század utolsó negyedében, a 21. század elején számos új 
problémával találta szembe magát az emberiség. A lokálisan és 
rövidtávon sokszor nem vagy kevéssé érezhető, de globálisan 
megjelenő környezeti változások új kihívásokat jelentettek és jelentenek 
napjainkban is. Az Ökoestek előadás-sorozat néhány problémára kíván 
rávilágítani, és ha megoldásokat, követendő mintákat nem is fog mindig 
adni, célja elsősorban a tudatformálás és a problémák tisztán látásának 
elérésében van. Az estek problémafelvetője, előadója Kecskés Ferenc 
tanár, botanikus, a Magyar Környezeti Nevelési Egyesület tanácsadó 
testületének tagja, volt elnöke.
Az előadás online ingyenesen megtekinthető a Facebook oldalunkon.

Március 19. péntek 16.30 - május 31.
Aprók játéka a Kolompos Együttessel 15 percben - ONLINE
Rövid összeállítással folytatjuk évek óta sikeresen működő sorozatunkat 
kicsiknek és nagyobbaknak, vidámsággal, mondókával és énekkel.
A program online ingyenesen megtekinthető a Facebook oldalunkon.

Március 26. péntek 17.00 - május 31.
Színházi kulisszák mögött - ONLINE
Sorozatunkban a fővárosi színházak történetét mutatjuk be felvételről. 
József Attila Színház II. rész
Előadó: Szebényi Ágnes színháztörténész, múzeumpedagógus
Az előadás online ingyenesen megtekinthető a Facebook oldalunkon.

Kültéri árkádkiállítás
Úton – Váradi Levente, a Magyar Állami Népi Együttes, a Fölszállott a páva, 
valamint a Magyar Táncművészeti Egyetem fotográfusának kiállítása
A kiállítás ingyenesen megtekinthető 2021. március 31-ig.

Kültéri homlokzatkiállítás
Óbuda 6×7 képben fotópályázat kiállítás
A kiállítás, a ház nyitvatartási idejében ingyenesen megtekinthető 2021. 
április 15-ig.
Március 31. szerdáig Aulakiállítás az ablakon át
1848-as forradalom alakjai 
Képek dr. Hermann Róbert történész gyűjteményéből.
Kültéri kiállításunk korabeli metszetek és litográfiák segítségével mutatja 
be az 1848-49-es szabadságharc leverését és az azt követő megtorlást. 
Portrékon láthatjuk az aradi tizenhármakat, gróf Batthyány Lajos 
miniszterelnököt és a köztudatban kevésbé élő vértanúkat. A képeket 
rövid életrajzok, illetve magyarázó szövegek kísérik.

BÉKÁSMEGYERI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Csobánka tér 5. 
Tel.: 243-2432, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: bekasikozhaz

3K
1033 Bp. Pethe Ferenc tér 2. 
Tel.: 247-3604, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: 3k_kulturkozpont

Március 31. szerdáig 
Óbudai séták II. – Aquincumtól a Római partig
Az Óbudai séták második részében Barabás Évi beszélget vendégeivel. 
Horváth Péter muzeológus, történész megidézi Hadrianus császár 
kötődését Aquincumhoz. A Római parton Hrutka Róbert zenész, 
zeneszerző  még az is lehet, hogy dalra fakad Tompos Kátya színésznővel. 
Elérkezvén a Fellini Római Kultúrbisztróig Ruskó Sándor tulajdonos 
beszél az óbudai kulturális élet Duna-parti pezsgéséről. Tartsanak velünk!
A kisfilm ingyenesen megtekinthető Facebook és Istagram oldalunkon.

Április 9. péntek 19.00 – április 11. vasárnap 17.00
Megszólít a lélek – Csend és üvöltés: Csuja Imre és Czutor Zoltán 
estje - Online esemény
Megszólít a lélek,
Hogy bírod magad?
Két irányba hajtod,
A legszebb álmokat.
Egyet a világnak,
A másikat belül,
Sokkal fontosabb tudni azt, hogy
Mindkettő egyben üdvözül.
A két művész sajátságos irodalmi és zenei egymásra találása. Benne 
olyan klasszikusok, mint Babits: Jónás könyve vagy az egykori Nyers: 
Fényre csúnyuló lányok című opusza, akár a Belmondo: Szabadon című 
slágere. Versek és zenék sok képpel, illusztrációval, vetítéssel.
Rendező: Seres Tamás
Jegyár: 1500 Ft. Támogató jegy: 3000 Ft

Kedves Közönség! Ingyenes online eseményeinkről a bővebb és 
aktuális információk megtalálhatóak a www.esernyos.hu oldalon!
Március 24-től
DIÁKALKOTÁSOK VIRTUÁLIS KIÁLLÍTÁSA 2021
Aelia Sabina AMI Képzőművészeti tanszak
Hét művésztanár diákjai mutatkoznak be közel 100 alkotással 
vizuális kiállítás formájában az Esernyős Galéria virtuális tárlatán. 
Kerámia-fazekas munkák, grafikák, különböző festészeti technikák, 
fotó-és film alkotások tekinthetők meg a 6- 18 évesek kreatív alkotó 
fantáziáján keresztül. A virtuális-vizuális térben bebarangolható 
kiállítás anyagához a művészeti iskola bemutatkozó videóanyagot 
is készített.

Pepita Playback Társulat ONLINE
A playback-színházi előadás során a nézők érzései, hangulatai, 
személyes történetei elevednek meg a színpadon. Amit a mesélők 
elmesélnek, mi rögtönzéssel visszajátsszuk, -zenéljük, -rajzoljuk, 
-festjük a színpadon. Az előadást improvizáló zenész kíséri, és egy 
olyan kiállítás zárja, amelynek képeit grafikusművész tagunk az 
előadás során alkotja meg.
Mindezzel most az online térbe költözünk. Ezúttal egy rögzített 
videóban a képzőművészet, a zene, a színházi improvizáció és a 
vers, irodalom találkozik. Kiindulópontja azonban ezúttal is egy-egy 
személyes történet lesz.

Dobd be magad! - KultúrAutomata
Rendezvényeket látogatni még nem lehet, de sétálgatni 
igen, úgyhogy hozd és vidd magaddal a művészetet. A Fő téri 
kirakatunkban látható Esernyős KultúrAutomata arra szolgál, hogy 
a mai rohanó világban is lassíts és állj meg egy pillanatra, kortyolj 
bele az elviteles kávédba és élvezd a művészetek világát. Dobd be 
magad te is, hiszen a kultúra nem létezhet közönség nélkül: ennél 
az automatánál akkor kaphatsz többet, ha magadat dobod be.

V. Óbudai Fotótárlat - Virtuális kiállítás
Óbuda-Békásmegyer a 21. században és a karantén idején
Mit kezd Óbuda-Békásmegyer népe kulturális és építészeti 
örökségével, mit tesz hozzá ehhez a jelenben, különös tekintettel a 
járványra, és mit ad tovább az időben utána következőknek? Ezeken 
a kérdéseken lehet elgondolkozni a tárlat online anyagait böngészve 
a www.fototarlat.obudaitarlatok.hu oldalon.

ESERNYŐS ÓBUDAI KULTURÁLIS, 
TURISZTIKAI ÉS INFORMÁCIÓS PONT 
1033 Budapest, Fő tér 2. 
Tel: +36 30/883-1953 | +36 30/546 1651
www.esernyos.hu 
www.facebook.hu/esernyos
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A Kassák Múzeum kiállításai jelenleg nem látogathatóak. 
ONLINE MÚZEUM - SZEMÉLYES TÁVOLSÁG – CSAK EGY KATTINTÁSNYIRA
A Kassák Múzeum Besnyő Éva fotográfiai életművéből rendezett 
kiállítását a szakma a tavalyi év legfontosabb hazai fotókiállításai 
közé sorolta. Az eredeti fotók és dokumentumok ugyan decemberben 
visszakerültek a kölcsönző intézményekhez, azonban elkészült a 
kiállítás virtuális változata!
A kiállítás eseményeiről készült videófelvételek a virtuális kiállítás 
nyitóoldalán és a PIM YouTube csatornáján is elérhetők. Az otthoni 
fotelből is visszanézhetők az előadások, a beszélgetés vagy éppen 
a kiállítás virtuális finisszázsa, a Munka Fotóelméleti szavalókórus 
különleges performansza. Csatlós Judit és Juhász Anna Mária 
kurátorok személyes hangú tárlatvezetését pedig azoknak ajánljuk 
figyelmébe, akik magányos bolyongás helyett szakértő kalauzolásra 
vágynak. Az online vezetés négy kulcsfogalom mentén – szabadság, 
érintés, tekintet, részvétel – ad betekintést az életmű személyes, 
fotótörténeti és részben nőtörténeti vonatkozásaiba.
Lépjen be virtuális kiállítóterünkbe még ma! 

KASSÁK MÚZEUM
1033 Bp., Fő tér 1., Zichy-kastély, Tel: 1 368 7021 
kassakmuzeum@pim.hu
www.kassakmuzeum.hu
www.facebook.com/KassakMuzeum/

ÓBUDAI MÚZEUM
1033 Budapest, Fő tér 1. 
(bejárat a Szentlélek tér felől)
Tel: 1/250-1020
www.obudaimuzeum.hu

Az Óbudai Múzeum jelenleg zárva tart, de honlapunkon, Facebook 
oldalunkon és Youtube-csatornánkon gazdag tartalommal várjuk 
látogatóinkat! A már jól ismert KaranTéma keretében napról-napra 
igyekszünk izgalmas és egyedi tartalmakat nyújtani kiállításaink és 
gyűjteményeink rejtett kincseiről, továbbá otthonunk, Óbuda kevéssé 
ismert, érdekes történeteiről, személyeiről.
BÁN&LAZETZKY. EGY ÓBUDAI MŰVÉSZCSALÁD 
– Virtuális tárlatvezetések
Virtuális villámlátogatások időszaki kiállításunkban a kurátorok 
kalauzolásával! Youtube-csatornánkon a 2-3 perces villám-
tárlatvezetések során három óbudai művészegyéniség pályaképe 
bontakozik ki: Lazetzky Rezső festőművész lírai akvarelljei, Lazetzky 
Stella grafikusművész részletgazdag képeslapjai, valamint Bán 
István textilművész figurális és absztrakt falikárpitjai tárják fel Óbuda 
művészéletének egy eddig ismeretlen szeletét.

FLÓRIÁN MACKÓ KALANDJAI – Online mesék gyerekeknek
Flórián, az Óbudai Múzeum kedvenc mackója útra kel a játékkiállításban 
és számos kalandba keveredik a vitrinekből kiszabadult játékokkal. 
Hallgassátok meg együtt Flórián mackó 22 izgalmas történetét 
múzeumunk Youtube csatornáján!
JÁTÉKOS CSILLAGUTAZÁS - Letölthető társasjáték 
Közeleg legjobb barátod, Egérke születésnapja. Egy különleges ajándékkal 
szeretnéd meglepni, az univerzum legfinomabb sajtjával. Ehhez be kell 
utaznod a Tejútrendszert, majd vissza kell jutnod a Földre. A csillagokon 
és bolygókon át vezető utadon számos kihívás és feladat vár rád. Vajon 
melyikőtök gyűjti össze a legtöbb sajtot?
Ha készen állsz a csillagutazásra, töltsd le a társasjáték kellékeit honlapunkról, 
nyomtasd ki a szükséges részeket és már kezdődhet is a játék!

MAGYAR KERESKEDELMI 
ÉS VENDÉGLÁTÓIPARI MÚZEUM 
1036 Budapest, Korona tér 1. 
1/375-6249
mkvm@iif.hu   www.mkvm.hu
www.facebook.com/mkvmuzeum
Látogatással kapcsolatos információk: 
www.mkvm.hu/ujranyitas

Digitális múzeum
#múzeumozzaszobádból
Bár a Magyar Kereskedelmi és Vendéglátóipari Múzeum a többi 
közgyűjteményhez hasonlóan jelenleg határozatlan ideig nem 
látogatható, az MKVM is csatlakozott a #múzeumozzaszobádból 
kezdeményezéshez. A múzeum honlapján, a Digitális múzeum 
menüpontban megtalálhatóak az intézmény online tartalmai, ahol új 
blog- és vlogbejegyzéseket, érdekességeket tesznek közzé a múzeum 
munkatársai, de lehet böngészni a műtárgyak és kiadványok között 
is, valamint barangolni lehet számos virtuális kiállításban is. Jelenleg a 
múzeum kereskedelmi és vendéglátóipari állandó kiállításai, és három 
korábbi, már nem látogatható időszaki kiállítás tekinthető virtuálisan, 
különböző digitális megoldások segítségével.
Az oldal elérhető itt: www.mkvm.hu/digitalismuzeum

2021. április 7. 19.00 Müpa (1095 Budapest, Komor Marcell u. 1.)
Kurtág György: Fin de partie (A játszma vége) magyarországi 
bemutató
Opera egy részben, szünet nélkül, francia nyelven, magyar felirattal.
Hamm: Frode Olsen, Clov: Leigh Melrose, Nell: Hilary Summers
Nagg: Leonardo Cartellazzi
Zenei munkatárs: Sándor Szabolcs, Díszlet, jelmez: Christof Hetzer
Fény: Urs Schönebaum, A rendező munkatársa: Polgár Etelka
Rendező: Pierre Audi, Vezényel: Markus Stenz
Kurtág Fin de partie-ja egy kritika szerint szeretetteljes búcsú a 20. 
század modernizmusától. Kurtág György Samuel Beckett drámája 
nyomán írt operáját 2018 novemberében mutatták be a milánói 
Scalában. A játszma vége elnyerte az egyik legrangosabb elismerést, 
az International Opera Awards világpremier kategóriájának díját. 
Az Óbudai Danubia Zenekar aktívan részt vett az ősbemutató 
előmunkálataiban is, a muzsikusok közvetlenül a szerzőtől kapták az 
instrukciókat.

ÓBUDAI DANUBIA ZENEKAR

ÓBUDAI PLATÁN KÖNYVTÁR 
1031 Budapest, Arató Emil tér 1. 
(bejárat a Kadosa utcáról)
tel.: 439-0936
www.platankonyvtar.hu
Hétfő 12-18, kedd 10-19, szerda zárva, 
csütörtök 10-19, péntek 12-18, minden 
páratlan hét szombatján 10-14

A pösze nyuszi - 2021. április 4.
Hányszor hallottad már, hogy ne ugrándozz mesehallgatás közben, ne 
kiabálj, ne dobolj, ne trappolj, hanem ülj le szépen, és figyelj csöndben? 
Ha nehezedre esik egy helyben maradnod, ha te is örökmozgó vagy, 
akkor Balázs Ágnes meséje éppen neked szól! A mulatságos történet 
alatt ugrálhatsz, tapsolhatsz, szaladgálhatsz, sőt, még kiabálhatsz is. 
Mesehallgatásra és játékra fel! A videó elérhető a könyvtár honlapjáról április 
4-től: https://platankonyvtar.hu/gyerekeknek/mesetar/ 

Az Óbudai Platán Könyvtár Ezüsthegyi Könyvtára 2020. november 11-
től a hatályos kormányrendelet értelmében bezárt, látogatókat nem 
fogad. Személyesen ugyan nem találkozhatunk, de az online térben 
továbbra is várjuk a kikapcsolódni vágyókat.
Erdő, mező éltető világa - online séta Polyák Ágnessel 
2021. április 9. 
Milyen gyógynövényeket láthatunk most a természetben, ha kirándulni 
megyünk? Mit gyűjthetünk és hogyan, mire alkalmazzuk? Tartsatok 
Polyák Ágnes gyógynövény-botanikussal, aki online videóban 
mutatja meg erdő, mező éltető világát. A videó elérhető április 9-től a 
könyvtár weboldalán: https://platankonyvtar.hu/fiokkonyvtar/online-
programok/

EZÜSTHEGYI KÖNYVTÁR
1038 Budapest, Ezüsthegy utca 16.
 tel.: 454-0826
www.platankonyvtar.hu
Új nyitva tartás: Hétfő zárva, kedd 9-14, szerda 
11-19, csütörtök 9-14, péntek 11-19, minden 
páros hét szombatján 9-13
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AZ ÓFALU PATIKA
BÉKÁSMEGYER DISZKONTPATIKÁJA

SZÉLES ÁRUKÉSZLETTEL, 
SZAKÉRTELEMMEL VÁRJUK ÖNÖKET!

  
1038 Bp., Ezüsthegy u. 64. 

      
+36 1 454 0805

Nyitva tartás: H.-P.: 8:00-19:00, SZ.: 8:00-13:00
 

Az Ófalu diszkontpatikában kedves vevőink 
a Patika24.hu webáruházzal közel azonos árakon 
vásárolhatják meg termékeinket.

SZEMÉLYES ÁTVÉTELI PONT

  budapest fŐVáros III. kerület, Óbuda-békásmegyer önkormányzat HIVatalos lapja 
Főszerkesztő: prusinszki István • Fotó: patek andrea • envato elements • Tördelőszerkesztő: tóth István gergely  
• Kiadja a key price kft. • Felelős kiadó: kulcsár jános levente ügyvezető • Szerkesztőség: 206center Irodaház, 1191 budapest,  
üllői út 206., telefon: 06-70-237-6926, e-mail: obudaujsag@obuda.hu • Nyomdai előállítás: Ipress center central europe zrt.  
• Megjelenik 75 ezer példányban • Hirdetésfelvétel: 06-20-466-8489, e-mail: keypricekft@gmail.com  
• A hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk. Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza. • 
Web: obuda.hu/blog/media_uj/obuda-ujsag, facebook.com/obudaujsag  
• Következő megjelenés: 2021. április 9.
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a magyarországi textil- és konfekcióipar tárgyi és írásos emlékeit őrző múzeum  
a képen látható – mintegy kétszáz éves fennállás után 1997-ben megszűnt –  

óbudai gyár eredeti, barokk műemlék épületeiben 1999-től működik. Hogy hívják a gyárat?

rejTvény érdemes 
ráhangolÓdni!
A Hangolódj rá! pályázat idei 
koncertsorozatát nem élvezhet-
tük a megszokott formában, ám 
Óbuda-Békásmegyer Önkor-
mányzat az online térbe helyez-
te a programot, házilag készített 
mini koncertvideókat várva a ze-
nét kedvelő, zenélni tudó fiata-
loktól. A téma – a járvány okozta 
elszigeteltség és fásultság felol-
dására – életigenlő, a jövőbe biza-
lommal tekintő, az összefogásról, 
a közösség erejéről és a barátság-
ról szóló zeneművek feldolgo-
zása volt. A pályázat sikeresen 
zárult, így három alkalommal 
közösen élvezhetjük a fiatalok 
egy-egy zenés videóját. Az Óbu-
dai Árpád Gimnázium Nagykó-
rusának 8–11. évfolyamos tanu-
lói egy hopi indián dalt adtak elő 
Meinhard Ansohn feldolgozásá-
ban, Héja 
Benedek 

zongo-
rakíséretével és közre-

működésével. Az Árpád 
Gimnázium Kis- és Nagykóru-
sának 7–11. osztályos tanulói 
és a részben az Árpád Gim-
náziumban tanuló Kapisztrán 
zenekar tagjai az Aranykakas, 
aranytyúk című kalotaszegi nép-
dalcsokorral örvendeztetik meg 
a hallgatókat. A programsorozat 
befejező része, A dal titka című 
szerzemény négy fiatal művész, 
Mravinac Bálint, Benda Orso-
lya, Kovács Dominik, Kerkuska 
Máté és az Árpád Gimnázium 
Nagykórusának tagjai előadásá-
ban készült, a videó varázsát mű-
vészi értéke mellett az aktualitá-
sa adja. A zenés videók elérhetők 
az obuda.hu weboldalon.

ezek az imádnivaló, 
ízletes narancslekvár-
ral töltött, nyuszi alakú 
tekercsek tökéletesen 
illenek a húsvéti ünnepi 
asztalra. akár reggelire 
gyerekeknek, akár délutáni 
kávézáshoz felnőtteknek, 
ideális ünnepi édesség.

Elkészítés
Először is mérjük ki a hozzáva-
lókat. A tojásokat mossuk meg. 
Olvasszuk fel a vajat, és hagyjuk 
kihűlni. Melegítsük meg a tejet 
is, így hamarabb megkel majd 
a tészta. Érdemes a vajat a tejjel 
melegíteni, beletenni a cukrokat 
és a sót, majd jól összekeverni.

Egy nagyobb edénybe tegyük 
bele a lisztet, a szárított élesz-
tőt, a kihűlt, kézmeleg tej-vaj-

cukor-só elegyet és az enyhén 
felvert tojásokat. Ha lehet, szo-
bahőmérsékletű legyen a liszt 
és tojás is.

Keverjük össze a tálban lévő 
hozzávalókat, amíg össze nem 
áll a tészta. Tegyük a keveréket 
egy enyhén lisztezett felületre, 
majd gyúrjuk jól össze. A végén 
közepesen puha, sima és rugal-
mas tésztát kell kapnunk. He-
lyezzük vissza a kidolgozott 
tésztát a tálba, takarjuk le, majd 
meleg helyen kelesszük egy 
órán át.

Amikor megkelt (duplájára 
dagadt), borítsuk ki lisztezett 
felületre, és hagyjuk 10 percig 
pihenni. Amíg pihen a tészta, 
készítsük elő a sütést: egy vagy 
két tepsit kibélelünk sütőpa-
pírral. Nyújtsuk ki a megkelt 

tésztánkat egy 
kb. 45x30 cm-es 
téglalappá. Ken-
jük rá a narancs-
lekvárt, de úgy, 
hogy valamelyik 
hosszabbik olda-
lán kb. 10 cm csík 
maradjon kenet-
len, mert ebből 
lesz majd a nyuszi 
„füle”. Tekerjük fel 
a tésztát lekvárral 
megkent hosszab-
bik oldala felől. 
Az így kapott te-
kercset vágjuk 12 
db egyenlő részre. 
A szeleteket az oldalukra fordít-
va helyezzük el az előkészített 
tepsire, de ne túl sűrűn, hiszen 
még ki kell alakítanunk a „fü-
lecskéket”.

Óvatosan bontsuk ki a teker-
cset a lekvár nélküli részénél. 
Vágjuk ketté a tésztarészt egy 
konyhai ollóval vagy egy éles 
késsel. Formázzuk és hajlít-
suk meg az egyenes csíkokat, 
és szorítsuk össze a végeit, hogy 
hegyes nyuszifülnek tűnjenek. 
Vágjunk vékony, hosszanti ré-
seket mindkét „fül” belsejébe. 
Ha ezzel megvagyunk, akkor 
takarjuk le a „tekercsnyusziká-
kat”, és hagyjuk meleg helyen 
még 30 percig keleszteni, amíg 
csaknem a duplájára nőnek. 
Melegítsük elő a sütőt 180 fok-
ra. Egy kis tálkában verjük fel 

a tojást egy kanál vízzel. Ez-
zel a tojásos keverékkel kenjük 
meg a tekercseket, majd rakjuk 
a tepsit sütőbe. Körülbelül 15-
20 percig sütjük (180 fokon, 
légkeveréssel), míg világosbar-
na nem lesz a tetejük. A máz-
hoz keverjük össze a porcukrot, 
a narancslekvárt és annyi vizet, 
hogy folyós állagú legyen. Még 
melegen kanalazzuk rá a teker-
csekre a mázat. Tálalás előtt 
kissé hagyjuk kihűlni a „nyu-
szikat”. Jó étvágyat hozzá!

Jó tanács: a tekercs két vé-
géről levágott szeletet a vágott 
felükkel felfele süssük meg, így 
megtartják a szép formájukat. 
A tészta feltekerésekor néhány 
lekvár a határig tolódhat. A két 
tekercs a végeitől nem biztos, 
hogy olyan szépen formálódik, 
mint a többi.

Tésztához:

• 50 dkg sima liszt

• 1 kis zacskó szárított 

élesztő

• 2,5 dl tej

• 10 dkg kristálycukor

• 10 dkg vaj

• 1 csipetnyi só

• 2 tojás – enyhén 

felverve

• 1 kis zacskó  

vaníliás cukor

• tölteléknek 10-12 

evőkanál narancslekvár

Tészta megkenéséhez  

1 tojás

Mázhoz:
• 20 dkg porcukor

• 4-5 evőkanál 

narancslekvár

• 2-3 evőkanál víz

Hozzávalók (12 adaghoz)

Látványos finomság:  
húsvéti narancsos  
nyuszitekercsek

Előkészítés: 30 perc
Kelesztés: 60+10+30 perc

Sütési idő: 15-20 perc
Összesen: 2 óra 30 perc



fizetett hirdetés

SzolgáltatáS 
Víz-fűtésszerelő gyorsszolgálat: 

csap, szifon, WC-tartály, 
radiátorszerelés, fürdőszobák 

teljes körű felújítása, burkolása: 
06-70-642-7526

 
Redőnyszerelés, javítás, 

gurtnicsere, szalagfüggöny, 
szúnyogháló, harmonikaajtó. Nagy 

Sándor, 06-20-321-0601.
 

LAKÁSFELÚJÍTÁS! SZOBAFESTÉS, 
TAPÉTÁZÁS, PARKETTÁZÁS, 
CSEMPÉZÉS, VÍZSZERELÉS, 

VILLANYSZERELÉS, 
KŐMŰVESMUNKÁK, GARANCIÁVAL. 

HALÁSZ TIBOR. TEL.: 06-1-202-2505, 
06-30-251-3800

 
Üvegezés a helyszínen, 

biztosításra is! Gyorsan, tisztán, 
pontosan! Nagy Miklós. Tel.: 06-70-

940-1011
 

VILLANYSZERELÉS. Lakásfelújítás, 
elektromos hibaelhárítás ingyenes 

felméréssel, számlaképesen. 
Nyerges Ádám villanyszerelő. Tel.: 

06-30-581-4192
 

Fakivágás, fűnyírás, sövénynyírás, 
fűkaszálás, bozótirtás. Veszélyes 

fák kivágása alpintechnikával is. 
Tel.: 06-30-994-2431

 
Kertépítés, térkövezés, favágás, 
bozótirtás, metszés, gyepesítés, 

kerítésépítés, tereprendezés. 
Ingyenes felmérés árajánlat! 

Tel.: 06-20-259-6319, web: www.
telekrendezes.hu

 
Fogsorjavítás és kapocspótlás: 

4900 Ft, új fogsor készítése (alsó 
vagy felső): 40 000 Ft, alábélelés: 
15 000 Ft. Óbudán az Árpád hídnál 

1995 óta. Tel.: 06-20-927-6967
 

Ács, tetőfedő, bádogos 
munkálatokat végzünk 

Magyarország egész területén. 
Cseréplemezes tetőfelújítás. 

Kerámiacserép kedvezményes 
áron! Garanciával! 06-30-719-2633.

 
Szobafestés, lakásszépítés. Precíz 

munka, korrekt áron. Ingyenes 
felméréssel. Tel.: 06-20-204-6277

 
RégiSég 

KÖNYVEKET, KÖNYVTÁRAKAT, 
MŰTÁRGYAKAT VÁSÁROLUNK! 

Vírus idején maszkban-
kesztyűben. Vértesi Antikvárium: 

06-20-425-6437

Ökrös antikvitás. Készpénzért 
vásárolok antik bútorokat, 

festményeket, ezüst 
evőeszközöket. Ökrös Károly, 

06-20-217-0183, Széll Kálmán tér 
10. (bejárat a Szilágyi Erzsébet 

fasorról)
 

Könyvet, képeslapot, jelvényt, 
kitüntetést, retró tárgyakat 

vásárolok. Tel.: 06-20-924-4123
 

STUDIO ANTIKVÁRIUM díjmentes 
kiszállással, készpénzért vásárol 
könyveket, teljes könyvtárakat, 

térképeket, metszeteket, 
kéziratokat, képeslapokat, 

festményeket, porcelánokat, 
teljes hagyatékot. Tel: 06-1-312-

6294; 06-30-941-2484.
  

életjáRadék 
Nyugdíj mellé ugyancsak fix 

havonkénti összeghez szeretne 
jutni? Csaba: 06-20-566-4990.

 
Adás-vétel 

INGATLANIRODÁNK eladó 
lakásokat keres! Jutalék 3,5%, 
ügyvéd ingyen, külföldi vevők 

elérése. Ismerős lakása eladó? 
Hívjon, Ön is jutalékot kap! 06-20-

9-600-600

Arany, ezüst BRILIÁNS  
20 000FT/G (1 karáttól), 

ékszerek, kar-, zseb-, falióra, 
hagyatékfelvásárlás.  
1117 Bp., Fehérvári úti 

vásárcsarnok, virágsor,  
Porcelán-Ezüst Üzlet.  

06-1-209-4245,  
www.dinasztiagaleria.hu

 
egyéb 

Kutyasétáltatást vállalunk 
a Flórián tér környékén. 

06-70-206-1030.

APRÓHIRDETÉS

APRÓHIRDETÉSEK 
FELADÁSA

3S Karakter Kft.
1087 Budapest, Osztály utca 

16–18/D. (bejárat a Hős utca felől)
Személyesen:  

hétköznap 08.30 és 15.30 között
Telefonon: 06-1-354-0847,  

06-20-360-3785
E-mailben:  

aprohirdetesguru@mediaasz.hu

28pályázat pályázat29

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
nem lakás céljára szolgáló, üres helyiségek bérbeadására

Az Óbudai vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) pályázatot hirdet  
a Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdonában álló, nem lakás céljára szolgáló, üres helyiségek bérbeadására.

Cím Funkció Helyrajzi szám Alap-
terület (m2)

Gépészeti
felszereltség

Műszaki
állapot

Minimális bérleti
díj (Ft/hó)

Bánatpénz
(Ft)

Galagonya utca 4., földszinti, utcai iroda 14668/0/A/26 52 víz, villany, gáz közepes 165 152 198 000

Hídfő utca 13., földszinti, udvari iroda 18022 16 víz, villany közepes 67 744 81 000

Kerék utca 36., földszinti, utcai iroda/üzlet 18443/10/A/484 52 víz, villany, távfűtés közepes 136 812 164 000

Margitliget utca 3., földszinti, utcai üzlet 62321/50/A/166 82 víz, villany, távfűtés közepes 157 276 188 000

Pacsirtamező utca 13., földszinti, utcai vendéglátó funkció 17799/1 116 víz, villany, gáz közepes 332 340 398 000

Pacsirtamező utca 13., földszinti, utcai üzlet/iroda funkció 17799/1 116 víz, villany, gáz közepes 305 196 366 000

szőlőkert utca 6., emeleti, udvari raktár 18822/12 297
villany,  

temperáló  
távfűtés

közepes
237 897
68 310

+közüzemi átalány
285 000

szőlőkert utca 6., földszinti, udvari raktár 18822/12 498
villany,  

temperáló  
távfűtés

közepes
398 898
114 540

+közüzemi átalány
478 000

szőlőkert utca 6., földszinti, udvari raktár 18822/12 188
villany,  

temperáló  
távfűtés

közepes
150 588
43 240

+közüzemi átalány
180 000

verőfény utca 1., földszinti, utcai üzlet 18135/12/A/2 34 víz, villany közepes 107 984 129 000

Az önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak bérbeadásáról szóló 9/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 96. § (3) bekezdés a) pontja alapján a helyiségbérleti 
szerződés időtartama 3 év lehet raktározási, b) pontja alapján 5 év lehet minden, nem raktározási funkcióra történő bérbeadás esetén. A Szőlőkert utca 6. szám alatti rak-
tárhelyiségek esetében a pályázónak tudomásul kell vennie, hogy a bérleti jogviszonyt az önkormányzat bármikor, indoklás nélkül, 30 napos határidővel, a bérlő kártérítési 
igényének kizárásával jogosult felmondani.

Az Óbudai vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) pályázatot hirdet a Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat tulajdonában álló, nem lakás céljára szolgáló, tároló funkciójú, üres helyiségek bérbeadására, magánszemélyek részére.

Cím Funkció Helyrajzi szám Alap-
terület (m2)

Gépészeti
felszereltség

Műszaki
állapot

Minimális bérleti
díj (Ft/hó)

Bánatpénz
(Ft)

Bécsi út 88-92., pinceszinti, lépcsőházi tároló 14729/2/B/171 58 villany leromlott 70 313 84 000

Bécsi út 86., pinceszinti, udvari tároló 14729/9 90 villany leromlott 81 830 98 000

Bogdáni út 22., pinceszinti, lépcsőházi tároló 18529/10/A/37 46 villany közepes 44 114 52 000

Búza utca 2., földszinti, utcai tároló 18910/101/A/4 2 – közepes 5477 6000

Hévízi út 9., I. lh., pinceszinti, lépcsőházi tároló 18529/4/A/134 49 villany leromlott 46 991 56 000

Kiscelli utca 76., pinceszinti, udvari tároló 17309/A/3 93 villany leromlott 66 890 80 000

lajos utca 114., pinceszinti, udvari tároló 17810/0/A/20 65 víz, villany leromlott 62 335 74 000

lajos utca 124., pinceszinti, udvari tároló 17815/1 153 villany leromlott 110 045 132 000

Meggyfa utca 17., pinceszinti, lépcsőházi tároló 18529/27/A/38 118 villany közepes 113 162 135 000

Meggyfa utca 27., pinceszinti, lépcsőházi tároló 18529/14/A/58 56 villany közepes 53 704 64 000

szőlő utca 23., pinceszinti, lépcsőházi tároló 17642/0/A/1 55 villany közepes 52 745 63 000

tímár utca 17/B-19., „C” lh., pincei, udvari tároló 17487/0/B/63 48 víz, villany közepes 46 032 55 000

tímár utca 17/B-19., „d” lh., pincei, udvari tároló 17487/0/B/64 48 víz, villany közepes 46 032 55 000

Zab utca 8., földszinti, utcai tároló 18910/77/A/20 111 víz, villany közepes 106 449 127 000

A tároló funkciójú helyiségek bérbevételére kizárólag magánszemélyek pályázhatnak. A tárolóhelyiségek kereskedelmi célú raktározásra nem vehetők igénybe, vonatkozá-
sukban telephelyengedély nem adható ki.

Az önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak bérbeadásáról szóló 9/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 96. § (3) bekezdés a) pontja alapján a helyiségbérleti 
szerződés időtartama 3 év lehet minden, raktározási (tárolási) funkcióra történő bérbeadás esetén.

A bérleti díj jelenleg áfát nem tartalmaz, azonban ha a bérbeadó az ingatlan bérbeadása tekintetében áfakötelessé válik, akkor a jogszabály által előírt áfa mértékét a most 
meghatározott bérleti díjra mint adóalapra felszámítja.

Pályázni formanyomtatványon lehet, mely letölthető a www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu honlapról. A pályázatot zárt borítékban, személyesen lehet benyújtani az Óbudai 
Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. Értékesítési, Helyiség- és Telekhasznosítási Osztályával (1033 Budapest, Mozaik utca 7., tel.: 06-1-430-3464, e-mail: ertekesites@ovzrt.hu) előze-
tesen egyeztetett időpontban, a bánatpénz megfizetésének igazolása mellett.

A pályázatok benyújtására folyamatosan van lehetőség, a benyújtás határideje: 2021. március 31., 12 óra. A pályázatok bontására az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 
hivatalos helyiségében kerül sor, a kiértékelésről a Pénzügyi, Tulajdonosi és Vagyonnyilatkozat- kezelő Bizottság az azt követő ülésén dönt.

A pályázatok értékelését követően az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. a pályázókat írásban értesíti. A pályázat kiírója fenntartja a jogát, hogy a legjobb ajánlatot 
tevőkkel a tenderbontást követően tovább tárgyaljon, zárt versenytárgyalást tartson, illetve, hogy a pályázatot annak bármely időszakában, indokolás nélkül, részben vagy 
egészében eredménytelennek nyilvánítsa.

A helyiségek megtekintéséhez időpont egyeztethető az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. Értékesítési, Helyiség- és Telekhasznosítási Osztályánál (1033 Budapest, Mozaik 
utca 7., tel.: 06-1-430-3464), illetőleg az elérhetőségi adatok megadásával az ertekesites@ovzrt.hu e-mail-címre küldött elektronikus levélben. A pályázattal kapcsolatban 
további felvilágosítást lehet kérni a fenti telefonszámon.

INtéZMéNyveZető, ÓBudAI AlMásKert ÓvodA
Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat a közalkalma-
zottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet 

az Óbudai Almáskert Óvoda intézményvezető munkakörének betöltésére.

A foglalkoztatás jellege: közalkalmazotti jogviszony, teljes munkaidő.

A vezetői megbízás határozott időre,  
2021. augusztus 1-jétől 2026. július 31-ig szól.

A munkavégzés helye: 1033 Budapest, Szérűskert utca 37., 1031 Budapest, Gázgyári 
lakótelep, 1033 Budapest, Szérűskert utca 41.

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. április 9.
A pályázat elbírálásának határideje: 2021. április 23.

Részletes pályázati kiírás az obuda.hu weboldalon. A munkáltatóval kapcsolatban 
további információt az almaskertovoda.hu weboldalon szerezhet.

INtéZMéNyveZető, ÓBudAI GyerMeKvIláG ÓvodA
Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat a közalkalma-
zottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet 

az Óbudai Gyermekvilág Óvoda intézményvezető munkakörének betöltésére.
A foglalkoztatás jellege: közalkalmazotti jogviszony, teljes munkaidő.

A vezetői megbízás határozott időre, 
2021. augusztus 1-jétől 2026. július 31-ig szól.

A munkavégzés helye: 1031 Budapest, Vitorla utca 6., 1031 Budapest, Kanóc utca 3., 
1031 Budapest, Arató Emil tér 2.

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. április 9.
A pályázat elbírálásának határideje: 2021. április 23.

Részletes pályázati kiírás az obuda.hu weboldalon. A munkáltatóval kapcsolatban 
további információt a gyermekvilag-obuda.hu weboldalon szerezhet.

INtéZMéNyveZető, ÓBudAI Meseerdő ÓvodA
Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat a közalkalma-
zottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet 

az Óbudai Meseerdő Óvoda intézményvezető munkakörének betöltésére.
A foglalkoztatás jellege: közalkalmazotti jogviszony, teljes munkaidő.

A vezetői megbízás határozott időre,  
2021. augusztus 1-jétől 2026. július 31-ig szól.

A munkavégzés helye: 1035 Budapest, Váradi utca 9-11., 1034 Budapest, Kerék utca 
12-14., 1036 Budapest, Szél utca 23-25., 1033 Budapest, Meggyfa utca 14.

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. április 9.
A pályázat elbírálásának határideje: 2021. április 23.

Részletes pályázati kiírás az obuda.hu weboldalon. A munkáltatóval kapcsolatban 
további információt a meseerdoovi.uw.hu weboldalon szerezhet.

INtéZMéNyveZető, ÓBudAI PlAtáN KÖNyvtár
Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat a munka 

törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény és a 39/2020. (X.30.) EMMI-rendelet 5. 
§-a alapján pályázatot hirdet az Óbudai Platán Könyvtár igazgatói beosztásának 

ellátására.
A vezetői megbízás határozott időre, öt évre szól, 2021. július 1-jétől 2026. június 
30-áig; az Mt. 45.§ (5) bekezdése alapján 3 hónap próbaidő kikötésével történik.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
A munkavégzés helye: 1031 Budapest, Arató Emil tér 1.

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. április 18.
A pályázat elbírálásának határideje: 2021. június 1.

Részletes pályázati kiírás az obuda.hu weboldalon. A munkáltatóval kapcsolatban 
további információt a platankonyvtar.hu weboldalon szerezhet.

KÖZterület-FelüGyelő, ÓBudA-BéKásMeGyer  
KÖZterület-FelüGyelet

Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Közterület-felügyelet a köz-
szolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 45. § (1) bekezdése alapján 

pályázatot hirdet közterület-felügyelő (több fő) munkakör betöltésére.
A foglalkoztatás jellege: határozatlan idejű közszolgálati jogviszony, teljes munkaidő.

A munkavégzés helye: 1033 Budapest, Mozaik utca 7.
A pályázat benyújtásának határideje: 2021. április 14.

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. május 13.
Részletes pályázati kiírás az obkf.hu weboldalon.

ÁLLÁSPÁLYÁZATOK



fizetett hirdetés

MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

2021

A fenti árlistából a Fővárosi Önkormányzat vagy Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békás-
megyer Önkormányzat fenntartásban működő költségvetési szerveknek, vagy ezek 100%-os 
tulajdonában lévő gazdasági társaságoknak nyújtott kedvezmény mértéke: 20%

A fenti kedvezménnyel összevonhatóan a több megjelenésre leadott hirdetések esetében az 
alábbi kedvezmények alkalmazhatók:
• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%
• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat a lenti e-mail címen!

Miért érdemes nálunk hirdetni? Hány példányban jelenünk meg?
• Mert Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat hivatalos lapjában a Megrendelő hirdetése  
hatékonyan jut el a célközönséghez, költségei olcsóbbak, mintha saját szórólappal vagy  
kiadvánnyal vesződne.
• Az Óbuda Újság 1965 óta immár 55. évfolyamával nagy népszerűségnek örvend az Óbudán 
élők körében, mivel a cikkek, rovatok mindig a helyi történésekről, eseményekről, Óbudáról 
szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal, igényes, profi környezetben jelenik meg, amely méltó az Ön 
hirdetéséhez is!

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár (Ft)

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250 000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125 000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73 750

1/8 93 x 65 48 750

1/16 44 x 65 31 250

1/32 44 x 31 12 500

Az Óbuda Újság standard hirdetési árai

Mennyiségi kedvezmények

Egyedi méret esetén: FF 700 Ft / cm2  Színes: 900 Ft / cm2

2021

2021. január 1-jétől 75 000 példányban jelenik meg újságunk, kétheti rendszerességgel. 
Ebből 60 000 példány kerül közvetlen postaládás terjesztéssel az Óbudán élők otthonába, 
további 15 000 példány a kerület közintézményeiben kerül kihelyezésre.

AJÁNLATKÉRÉS: obudaujsag@obuda.hu

TOPPER-SECURITY KFT.
•	A	magántulajdon	védelmének	

biztosítására,
•	 járőrfeladatok	ellátására,	
•	mechanikai,	fizikai	és	elektronikai	
vagyonvédelmi		
jelző-	és	megfigyelőrendszerek	kezelésére,

•	személy-	és	áruforgalmi	beléptetésre,
•	 informatikai	eszköztámogatás		
segítségével	való	ellenőrzésre,

•	szórakozóhelyek,	rendezvények	
professzionális	biztosítására

biztonsági őr munkakörbe  
állásokat	hirdet

Jelentkezés:
allas.toppersec@gmail.com

TOPPER-SECURITY KFT.
Cégünk	a	hazai	biztonsági		
szolgáltató	szektor	egyik		

legdinamikusabban	fejlődő	szereplője.	
Küldetésünk,	hogy	ügyfeleink	komplex	
igényeit	a	legmagasabb	színvonalon,	

a	hatályos	jogszabályoknak		
megfelelve	szolgáljuk	ki.

Bízunk benne, hogy hamarosan  
önt is ügyfeleink között üdvözölhetjük!

ügyvezető

Keressen	minket	bizalommal:		
iroda@topper.hu

BIZALOM, 
A VÉDELEM 
MINDEN 
TERÜLETÉN.

n személyvédelem
n érdekképviselet
n	 objektum	őrzés
n birtokvitás helyzet
n rendezvények 

biztosítása  
esetén

Cégünk készséggel  
áll rendelkezésükre:

RÁSZOLGÁLUNK 
BIZALMÁRA!

profidelis.kft@gmail.com
+36 30 408 7129

PRO FIDELIS VAGYONVÉDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

facebook.com/kamra.obuda

Az igAzi tAkArékosság 
a felszín alatt kezdődik. 

kövesse változAtos 
AkcióinkAt oldAlunkon:

A rászorultAkmegsegítéseAlAPítVáNYboltjA.

MEGNYÍLT!
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KÖZÖS AKCIÓJA

PatikaSzombat!

Állandó ügyelet! 
Ügyeleti díj nélkül!

Mátyás Király 
Patika

Miklós Patika

Szent Lukács 
PatikaAquincum Patika

III. Mátyás király út 2.

III. Vöröskereszt u. 11.

III. Lajos u. 131.
III. Bécsi út 89–91.

T.: (1) 240-4320

T.: (1) 240-6338

T.: (1) 436-9083T.: (1) 368-7146

(A Tesco Expressz mellett) 
Szombatonként este 8-ig  

nyitott ajtóval várjuk Önöket!

(Miklós utca – Vöröskereszt  
utca sarok)

(Az Árpád Gimnázium mellett)

Ha Szombat,  
akkor Patika!
Ha Szombat,  
akkor Patika!

Az akció érvényes minden recept nélkül kapható termékre 2021. december 31-ig. 
A részletekről érdeklődjön a patikában. Más akcióval össze nem vonható.

SZOMBATONKÉNT

KEDVEZMÉNY!
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